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Forord 
Ung i Oslo er Oslo kommune sin Ungdata-undersøkelse. I 2021 inneholder undersøkelsen en barnedel som går til 
elever i 5. til 7. trinn og en ungdomsdel som går til elever på ungdomstrinnet og i videregående. Ungdomsdelen er 
gjennomført med ulike mellomrom siden 1996. NOVA ved Oslo Met har gjennomført undersøkelsen på oppdrag fra 
Oslo kommune. Undersøkelsen er finansiert av Oslo kommune og Helsedirektoratet. 

I denne rapporten presenteres resultatene fra ungdomsdelen av Ung i Oslo 2021 . Undersøkelsen bygger på 
Ungdata, et spørreskjemabasert kartleggingsverktøy som brukes av kommuner over hele landet, der målet er å få 
en oversikt over hvordan ungdomsskoleelever og elever i videregående har det, og hva de driver med i fritiden. 

Ung i Oslo 2021 ble gjennomført våren 2021 etter at barn og unge hadde levd mer enn ett år med en rekke 
restriksjoner på grunn av Covid-19-pandemien . Tiltakene var mer langvarig og inngripende i Oslo enn mange 
andre steder i landet, og i perioden da datainnsamlingen skulle foregå, var det innført en rekke tiltak i skolen 
som gjorde at undersøkelsen ble spesielt krevende å få gjennomført. Til sammen 11.263 ungdomsskoleelever og 
7.489 elever i videregående deltok i undersøkelsen, som ble gjennomført på 78 ungdomsskoler og videregående 
skoler over hele Oslo. Svarprosenten ble 53 %, som er betydelig lavere enn normalt. På ungdomstrinnet deltok 64 
% av elevene, og 43 % av elevene på videregående. Undersøkelsen gir likevel et dekkende bilde av situasjon for 
ungdom i Oslo våren 2021 . 

Målet med rapporten er å oppsummere hovedresultatene fra ungdomsdelen av Ung i Oslo 2021 . Rapporten gir et 
oppdatert og bredt bilde av hvordan ungdom i Oslo har det på ulike områder, og hva de driver med i fritiden. 
Koronasituasjonen er viet ekstra oppmerksomhet, og det ble i årets undersøkelse lagt inn en rekke spørsmål 
som direkte handlet om hvordan ungdom opplevde tiden som har gått siden pandemien kom til Norge. Rapporten 
kan også si noe om hvordan koronatiden har påvirket ungdom gjennom å undersøke om det har vært noen 
endringer fra den forrige Ung i Oslo-undersøkelsen i 2018. Et gjennomgående tema i rapporten handler om 
hvordan gutter og jenter på ulike klassetrinn har det, samt om sosiale forskjeller knyttet til ungdommenes 
sosioøkonomiske familiebakgrunn, innvandrerbakgrunn og bydelstilhørighet. Rapporten sammenlikner også 
situasjonen for ungdom i Oslo med resten av landet. 

Det er utarbeidet en egen rapport for barnedelen av Ung i Oslo 2021 . Det er også utarbeidet egne rapporter for 
hver av bydelene - en for barneskolen, en for ungdomsskolen og en for elever på videregående. Rapportene er 
tilgjengelige via Korus Oslo sine nettsider (korusoslo.no) og på ungdata.no. 

Ung i Oslo 2021 har involvert et stort antall aktører som alle fortjener en stor takk. For det første vil vi takke 
ungdommene som deltok i undersøkelsen for at dere bidrar til forskning. Informasjonen ungdom gir i slike 
undersøkelser, innebærer at samfunnet får et solid kunnskapsgrunnlag som politikere og andre kan bruke for å 
legge enda bedre til rette for unge i Oslo. Dernest vil vi takke alle skolene som har deltatt. Datainnsamlingen i 
2021 var spesielt krevende, med mange utsettelser og hindringer i forbindelse med koronasituasjonen som 
stadig endret seg våren 2021. Takk til alle kontaktpersoner, lærere, skoleledere og andre ansatte i skolene for 
den betydelige innsatsen og tålmodigheten dere har nedlagt i forbindelse med gjennomføringen. Takk også til 
Utdanningsetaten for godt samarbeid i forbindelse med rekruttering av skoler og formidling av informasjon til 
foresatte, elever og skolene. 

Sist, men ikke minst, vil vi takke Yvonne Larsen (Korus Oslo, Velferdsetaten) og Kjersti Varang (Byrådsavdeling 
for arbeid, integrering og sosiale tjenester) som har deltatt i styringsgruppen for Ung i Oslo 2021 . Takk for et godt 
samarbeid i alle faser av undersøkelsen. 

Resultatene utgjør et viktig kunnskapsgrunnlag for byens oppvekstpolitikk, og vårt håp er at resultatene fra årets 
undersøkelse blir brukt aktivt i arbeidet med å gjøre byen og bydelene til enda bedre steder for barn og unge å 
vokse opp. 

Oslo, 20. september 2021 

Anders Bakken, forsker og prosjektleder for Ung i Oslo 2021 
Siri Myrold Osnes, forskningsassistent 

Seksjon for ungdomsforskning 
Velferd sforskn i ngsi nstituttet NOVA 
OsloMet - storbyuniversitetet 

se www.ungdata.no for mer informasjon om Ungdata 



SaIT1IT1endrag 
Ung i Oslo er en spørreundersøkelse til ungdom som har blitt gjennomført på ungdomsskoler og i videregående 
skoler i Oslo siden 1996. Målet er å få et kunnskapsgrunnlag om hvordan ungdom i Oslo og i de ulike bydelene har 
det, hva de driver med i fritiden sin, og hvordan dette har endret seg over tid . 

Årets undersøkelse ble gjennomførtvåren 2021 mens Covid-19-pandemien og inngripende smittevernstiltak 
fortsatt begrenset ungdoms utfoldelsesmuligheter. Rapporten tar for seg temaer som dekker helheten i 
ungdoms hverdagsliv. I tillegg er koronasituasjonen viet ekstra oppmerksomhet. Blant annet ble det inkludert en 
serie spørsmål som direkte handlet om hvordan ungdommene opplevde tiden som hadde gått siden pandemien 
kom til Norge. I rapporten analyseres forskjeller og likheter mellom gutter og jenter på ulike klassetrinn og 
sosiale forskjeller knyttet til sosioøkonomisk familiebakgrunn, innvandrerbakgrunn og bydelstilhørighet. 
Rapporten sammenlikner ungdom i Oslo med ungdom i resten av landet. 

Et hovedfunn er at de fleste ungdom i Oslo opplevde pandemien som krevende, og at den hadde langt flere 
negative konsekvenser for Oslo-ungdom enn ungdom mange andre steder i landet. Det mest negative handlet om 
sosiale begrensninger og det å ikke kunne delta i fritidsaktiviteter. Samtidig viser undersøkelsen at de aller 
fleste har taklet pandemien bra, og at det store flertallet var godt tilfreds med livet sitt da de ble spurt om 
hvordan de hadde det etter å ha levd med en pandemi i over ett år. Rapporten dokumenterer at ungdomslivet på 
mange områder ikke var så annerledes enn det som ble dokumentert i den forrige Ung i Oslo-undersøkelsen fra 
2018. De største endringene handler om deltakelse i organiserte fritidsaktiviteter, at skjermbruken blant unge 
har gått opp, og at flere opplever mistrivsel i skolen . 

Hovedfunn 

Det står bra til med Oslo-ungdommen. Selv etter å 
ha levd med en pandemi i over ett år gir under
søkelsen et bilde av en generasjon Oslo-ungdom 
som har hatt det krevende, men som også har hatt 
det bra. Mange har taklet utfordringer på en god 
måte. På de fleste områdene som er kartlagt, har 
utviklingen gått mer i retning av kontinuitet enn i 
retning av klare brudd eller større endringer. 

Det betyr ikke at pandemien har gått upåaktet hen . 
Et stort flertall av Oslo-ungdom opplevde at pande
mien påvirket livet deres i negativ retning - og det 
var langt flere i Oslo som opplevde pandemiens 
negative sider enn andre steder i landet. Aller verst 
har det gått utover fritidsaktivitetene og de sosiale 
møtene. 

Samtidig viser undersøkelsen at pandemien har 
virket ulikt på ulike grupper av ungdom. En god del 
Oslo-ungdom rapporterte om en pandemitid som 
bare påvirket dem «litt» negativt, eller at det har 
vært en del positive ting som har skjedd . For andre 
har pandemien vært mer entydig utfordrende. 

Resultatene fra årets undersøkelse kan likevel tyde 
på at da vi kom til våren 2021 hadde mange 
tilpasset seg situasjonen de var i - eller at 
ungdomslivet faktisk fungerte mer normalt enn det 
man kanskje kunne forvente ut fra alle de reglene 
og restriksjonene som ungdommen var utsatt for. 
Riktignok finner vi en nedgang i deltakelse i 
organiserte fritidsaktiviteter, økt skjermbruk og 
fysisk inaktivitet. Men på en rekke indikatorer der vi 
kan sammenlikne ungdomslivet i 2018 med livet 
under pandemien , er endringene over tid små. 
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Dette gjelder på så ulike områder som vennskap og 
ensomhet, psykisk og fysisk helse, framtids
orientering, seksuell trakassering og seksuelle 
erfaringer. På noen områder har det imidlertid vært 
en utvikling i positiv retning, som for eksempel at 
færre har blitt utsatt for mobbing, og at færre 
opplevde vold fra voksne i familien . 

På ett område finner vi imidlertid en utvikling i 
negativ retning. Det gjelder skolen , med færre som 
rapporterer om trivsel enn tidligere, flere som kjeder 
seg, og mer skolestress. Endringene føyer seg inn i et 
mønster som har vært dokumentert både i og utenfor 
Oslo over en lengre tidsperiode, og som trolig er del 
av en underliggende trend som startet lenge før 
pandemien . 

Undersøkelsen viser også at ungdomslivet i de ulike 
bydelene på en god del områder skiller seg fra 
hverandre. De største forskjellene gjelder helse, 
fysisk aktivitet, matvaner og rusmiddelbruk, 
deltakelse i organisert aktivitet og hvordan de 
opplever nærmiljøet sitt . 

,, Pandemien har vært 
ekstra krevende for 
ungdom i Oslo. Likevel 
har de fleste taklet 
pandemien rimelig bra 



Hvordan hadde ungdom det i pandemitiden? 

For å få svar på hvordan ungdom hadde det under 
pandemien, fikk deltakerne i undersøkelsen to 
typer spørsmål. Den ene typen handlet om hvordan 
de hadde det på det tidspunktet da de svarte på 
undersøkelsen eller like før. Dette var spørsmål 
som var helt like de som de ble stilt i tidligere Ung i 
Oslo-undersøkelser, og som gir grunnlag for å 
undersøke om det har skjedd endringer over tid . 

Den andre typen spørsmål var mer direkte knyttet 
til pandemien og dreide seg om hvordan ungdom 
opplevde selve pandemitiden . Spørsmålene 
handlet både om positive og negative sider ved 
pandemien . Noen av spørsmålene ble også stilt i 
undersøkelsen «Oslo-ungdom i koronatiden» som 
NOVA gjennomførte helt på slutten av «lockdown»
perioden i april-mai i 2020. Det er derfor mulig å gi 
et bilde av hvordan ungdom opplevde at livet deres 
ble påvirket under pandemiens første fase, og 
hvordan livet ble påvirket etter at pandemien 
hadde vart i mer enn ett år. 

De koronaspesifikke spørsmålene viser at pande
mien påvirket livet til de aller fleste Oslo-ungdom i 
negativ retning, men også at pandemien har hatt 
noen positive sider. 62 % svarte at pandemien klart 
påvirket livet deres i negativ retning, mens bare 
9 % mente at pandemien ikke hadde påvirket livet 
deres negativt i det hele tatt. Pandemiens negative 
sider var langt mer uttalt blant ungdom i Oslo enn 
blant ungdom andre steder i landet. 

En krevende pandemitid 

Årets undersøkelse ble gjennomført våren 2021 . 
Dette var en spesiell tid . Koronapandemien 
hadde vart over ett år, og det var fortsatt en 
rekke restriksjoner med konsekvenser for ung
doms hverdagsliv. Fritidsaktiviteter var delvis 
stengt og delvis åpent. Det samme gjaldt 
skolene. At elevene tidvis var på skolen og tidvis 
fikk digital hjemmeundervisning, skapte utford
ringer for datainnsamlingen, som foregikk mens 
elevene var fysisk til stede på skolen. Den 
krevende situasjonen førte til at datainnsam
lingen ikke ble gjennomført etter planen alle 
steder. 

Planen var å gjennomføre undersøkelsen i uke 5-
7, men koronatiltak gjorde at datainnsamlingen 
ikke ble ferdig før i slutten av mai. Da hadde 
11 .257 ungdomsskoleelever og 7.778 elever i 
videregående svart på undersøkelsen. 

Svarprosenten ble 53 %, som er betydelig lavere 
enn normalt. På ungdomstrinnet deltok 64 % av 
elevene, på videregående deltok 43 %. 
Undersøkelsen gir likevel et dekkende bilde av 
situasjon for ungdom i Oslo våren 2021. 

SAMMENDRAG 

Undersøkelsen viser at det har skjedd en betydelig 
forverring i Oslo-ungdoms opplevelser gjennom 
pandemitiden . Den nevnte koronastudien fra 
pandemiens første fase i 2020 viste at 36 % av 
ungdommene den gang opplevde at pandemien 
hadde påvirket livet deres i negativ retning. Tallet ett 
år etterpå var altså nesten dobbelt så høyt. Det er 
rimelig å fortolke både endringene over tid og 
forskjellene mellom Oslo og resten av landet i 
sammenheng med at restriksjonene som fulgte med 
pandemien, var langt mer inngripende og langvarige i 
Oslo enn stort sett alle andre steder i landet. 

Selv om pandemien var en klart negativ hendelse i 
livet til de aller fleste, skjedde det også ifølge Oslo
ungdommen positive ting. På spørsmål om 
pandemien påvirket livet deres i positiv retning, 
svarte 21 % et tydelig ja, og 47 % at de ble litt 
positivt påvirket. Mange opplevde for eksempel at de 
gjorde flere hyggelige ting med familien enn før, eller 
at det var mindre stress under koronatiden. De 
positive opplevelsene ved pandemien var omtrent 
like utbredt i Oslo som andre steder i landet. 

Undersøkelsen kan tyde på at pandemien har hatt 
ulike virkninger på ulike Oslo-ungdommer. For noen 
har pandemien bare påvirket dem litt eller det har 
vært en del positive ting som har skjedd . For andre 
har pandemien utelukkende vært utfordrende, mens 
det for andre igjen har vært både positivt og negativt. 

Når vi ser de positive og negative sidene ved 
pandemien i sammenheng, veier de negative sidene 
klart tyngst. Og går vi nærmere inn i tallene, viser det 
seg at flere jenter enn gutter, og flere av de eldste 
enn av de yngste, opplevde pandemitiden negativt. 
Sosial bakgrunn og bydelstilhørighet hadde derimot 
nokså lite å si for hvor negativt ungdom opplevde 
pandemien . Det er imidlertid en tendens til at de 
positive opplevelsene var mest utbredt i de østlige 
bydelene og blant ungdom med innvandrerbakgrunn. 

Mer positivt bilde i april-mai 2021 

Spørsmål om hvordan ungdom hadde det der og da, 
det vil si hvordan de hadde det i perioden rett før de 
svarte på undersøkelsen, viser et mer positivt bilde 
enn når ungdom ble bedt om vurdere hele pandemi
perioden under ett. Da ungdom våren 2021 ble spurt 
direkte om hvordan de hadde det for tiden, svarte 
80 % at de var tilfredse med det livet de levde da. 
1 0 % var mistilfreds. Disse tallene var helt identiske 
med det som kom fram i Ung i Oslo 2018, altså lenge 
før pandemien kom til Norge. 

Hvor tilfreds ungdom i Oslo var med livet sitt våren 
2021 var langt bedre enn det som ble dokumentert 
tidlig i pandemien, det vil si våren 2020 etter den 
første «lockdown»-perioden. På det tidspunktet 
svarte 63 % av Oslo-ungdom at de var tilfredse med 
livet sitt, og 20 % at de var mistilfreds. Andelen som 
var mist i lfredse ble altså halvert fra 2020 til 2021 . 
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SAMMENDRAG 

Også andre indikatorer viser at mange i Oslo hadde 
det bra da de ble spurt om dette våren 2021 . 88 % 
var enig i at «livet mitt er bra», og 75 % mente at de 
hadde alt de ønsket seg i livet. Mange ga uttrykk for 
at de hadde en hverdag som stort sett var preget av 
glede og energi, og hvor mange opplevde 
mestringsfølelse og følte seg nyttige. 

De aller fleste ga uttrykk for at de var fornøyde med 
foreldrene sine, med vennene sine, med skolen de 
gikk på, og med nærmiljøet sitt. 88 % trivdes på 
skolen, framtidsoptimismen var høy, det store 
flertallet vurderte at deres fysiske og psykiske 
helse var god, og et mindretall rapporterte om 
mange fysiske eller psykiske plager. 

Når vi sammenlikner med 2018, er det slik at på 
nesten alle disse områdene har det enten ikke vært 
noen endringer, eller endringene har vært svært 
små. Resultatene antyder at pandemien ikke 
nødvendigvis har hatt store konsekvenser for 
livskvaliteten til ungdom i Oslo når vi ser alle 
ungdommene under ett. En mulig forklaring kan 
være at mange på dette tidspunktet hadde 
tilpasset seg den krevende situasjonen de befant 
seg i - eller at ungdomslivet faktisk fungerte mer 
normalt enn det man kunne forvente ut fra alle de 
reglene og restriksjonene som ungdom var utsatt 
for. 

Ulike utviklingstrekk for gutter og jenter 

At det gjennomsnittlig ikke har vært store 
endringer, kan skjule at utviklingen har gått i ulike 
retninger for ulike grupper. Når vi analyserer gutter 
og jenter hver for seg, finner vi på flere områder litt 
ulik utvikling, utviklingen for gutter har vært mer 
positiv enn utviklingen for jenter. 

Blant guttene var det litt flere i 2021 enn i 2018 som 
var fornøyd med både foreldre, skole og 
lokalmiljøet. Det var også en tendens til at færre 
gutter i 2021 enn i 2018 opplevde press på ulike 
områder, og at færre var utsatt for seksuell 
trakassering. 

Blant jentene gikk utviklingen på flere av disse 
områdene i motsatt retning. For eksempel var det 
litt flere jenter i 2021 enn i 2018 som opplevde 
fysiske og psykiske plager, færre var fornøyd med 
helsa si, flere opplevde press på ulike områder, 
færre opplevde det som trygt å være ute om 
kvelden, og noen flere hadde opplevd å bli utsatt 
for seksuell trakassering og seksuelle overgrep . Det 
er ingen dramatiske endringer, men noen få 
prosentpoeng flere av jentene opplevde disse 
utfordringene i 2021 enn i 2018. 

Selv om disse mønstrene understreker det som er 
blitt sagt før, at pandemien har virket ulikt på ulike 
ungdommer, viser undersøkelsen også at på andre 
områder, som for eksempel ensomhet, 
framtidsoptimisme og vennskap, var resultatene 
nokså like for begge kjønn . 
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Organiserte fritidsaktiviteter ble særlig rammet 

Organiserte fritidsaktiviteter var både i 2020 og i 
2021 i lengre perioder enten stengt eller delvis 
åpne. Restriksjonene på disse områdene rammet 
Oslo-ungdommen mer enn ungdom andre steder i 
landet. Det er derfor ikke overraskende at det er på 
fritidsområdet - og da særlig det som handler om 
den delen som er organisert - at pandemien har 
hatt størst konsekvenser for ungdom . 

Av ni ulike forhold som ungdommene ble spurt om 
og som potensielt kunne ha endret seg med 
pandemien, er deltakelse i fritidsaktiviteter og det 
å ha mindre kontakt med elevene i klassen det som 
aller flest la vekt på. 

Hva har dette i praksis betydd for deltakelsen i 
fritidsaktiviteter når vi måler dette i april-mai 
2021? Resultatene går litt i ulike retninger. På den 
ene siden har det vært en mindre nedgang i andelen 
som rapporterer at de «er med i en organisasjon, 
klubb eller lag». Mens 54 % svarte dette i 2018, 
svarte 51 % det samme i 2021 . Men sammenliknet 
med landet for øvrig, der tiltakene var mer 
kortvarige og mindre inngripende, viser det seg at 
nedgangen i Oslo var mindre enn i resten av landet, 
der andelen over de tre siste årene ble redusert 
med 6 prosentpoeng. Noe av forskjellene kan 
skyldes at det nasjonalt har vært en nedgang like 
før pandemien startet. Hvorvidt det var slik i Oslo, 
finnes det ikke data på. 

På den annen side, når vi måler deltakelse i fritids
aktiviteter opp mot spørsmål som fanger opp om 
ungdom faktisk deltok på fritidsaktiviteter i løpet 
av de siste 30 dagene før de besvarte under
søkelsen, har det vært en større nedgang i Oslo enn 
i resten av landet. Nedgangen i Oslo gjelder for alle 
typer aktiviteter, og er størst for deltakelse i 
fritidsklubb og i religiøse foreninger. Også det å 
være med på en aktivitet i et idrettslag siste 30 
dager, har hatt en betydelig tilbakegang fra 2018 til 
2021 - på 7 prosentpoeng. 

Det er for tidlig å si noe endelig om pandemien 
faktisk har bidratt til at flere enn vanlig har sluttet i 
organiserte fritidsaktiviteter. Resultatene kan 
imidlertid tyde på at restriksjonene i Oslo gjorde at 
færre kunne delta i fritidsaktiviteter relativt sett til 
andre steder, men ikke nødvendigvis at så mange 
flere i Oslo har sluttet enn det som har vært tilfelle 
andre steder. 

Trening og fysisk aktivitet 

Når det gjelder trening og fysisk aktivitet, viser 
undersøkelsen at mange unge fortsatte å trene 
under pandemitiden , men også at flere enn før var 
fysisk inaktive. Ser vi på trening først, endret 
andelen som vanligvis trente en eller flere ganger i 
uka, seg relativt lite - fra 78 % i 2018 til 76 % i 
2021 . Det skjedde imidlertid tydelige forskyvninger 
i måten ungdom trente på. Mens andelen som 



trente i treningsstudio gikk svært mye ned fra 2018 
til 2021, økte andelen som trente på egen hånd 
betydelig. Andelen som trente gjennom et idretts
lag, gikk bare marginalt ned - to prosentpoeng for 
gutter og ett prosentpoeng for jenter. At endringene 
ikke var større på idrettsområdet, kan tyde på at 
mange idrettslag klarte å opprettholde mye 
aktivitet, selv om forutsetningene for å legge til 
rette for normal aktivitet ikke var optimale. 

Undersøkelsen viser samtidig at flere ungdommer 
var fysisk inaktive under pandemien enn i 2018. 
Andelen som sjelden eller aldri var så fysisk aktive 
at de blir andpustne og svette, økte fra 10 % i 2018 
til 14 % i 2021 . Endringene er ikke dramatiske, men 
viser en tendens. 

Undersøkelsen viser også at tidsbruken på 
skjermaktiviteter økte mye fra 2018 til 2021. Under 
pandemien i 2021 brukte 74 % av ungdommene mer 
enn tre timer daglig foran en skjerm utenom 
skoletiden - mot 58 % i 2018. Både gutter og jenter 
brukte mer tid enn før på sosiale medier. Det har 
også vært en økning i andelen som brukte mye tid 
på dataspill. Andelen unge som så på TV, økte også 
noe fra 2018 til 2021 , etter en periode med 
betydelig nedgang. Den spesielle situasjonen under 
pandemien har trolig bidratt til å forsterke det vi 
har sett de siste årene, der stadig flere bruker mye 
av fritiden sin foran en skjerm. 

Samvær med venner 

Selv om pandemien førte med seg en rekke sosiale 
begrensninger, viser resultatene at de aller fleste 
har hatt venner å være sammen med, og at de 
faktisk også har vært sammen ikke bare digitalt. De 
fleste brukte en god del tid sammen med vennene 
sine, enten hjemme hos hverandre eller ute. 
Andelen som var ute med venner om kveldene, var 
litt høyere i 2021 enn i 2018, noe som kan skyldes 
at kartleggingen foregikk litt senere i vårhalvåret i 
2021 . 

Et nytt funn er at det å være ute sammen med 
venner, er mer utbredt i bydelene på Oslos vestkant 
enn på østkanten. I 2018 var det ingen større 
bydelsforskjeller på dette området. Derimot var det 
mer vanlig da at vestkantungdom oftere møttes 
hjemme hos hverandre. Også dette ser ut til å være 
i forandring. Våren 2021 er det å være sammen med 
venner hjemme, omtrent like utbredt i de fleste 
bydelene. 

Endringer i skoletrivsel 

Sammen med stengte fritidsaktiviteter var 
innføring av digital hjemmeundervisning det 
enkelttiltaket som fikk de mest inngripende 
konsekvensene for ungdoms hverdagsliv. Oslo
ungdommen ble særlig rammet fordi tiltakene ble 
så langvarige, og fordi de stadig endret seg. I 
undersøkelsen er det ikke kartlagt spesifikt 
hvordan ungdommene opplevde situasjonen med 
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hjemmeskole, men det finnes en rekke spørsmål 
om blant annet skoletrivsel som også er stilt i de 
tidligere Ung i Oslo-undersøkelsene. 

Resultatene viser at skoleområdet er ett av de 
områdene med mest markerte negative endringer 
over tid . I 2021 var det færre enn i 2018 som trivdes 
på skolen, færre opplevde at lærerne deres bryr seg 
om dem, færre følte at de passer inn blant elevene i 
klassen, og flere kjeder seg på skolen. Det har også 
vært en økning over tid i andelen som opplevde mye 
stress på skolen . 

Endringene føyer seg inn i et mønster som gjennom 
Ungdata er dokumentert både i og utenfor Oslo over 
en lengre tidsperiode, og er en del av en under
liggende trend som startet lenge før pandemien . 
Det er derfor ikke gitt at disse endringene 
utelukkende har noe direkte med pandemien å 
gjøre. 

Endringer i rusmiddelbruk og regelbrudd 

Rusmiddelvanene til Oslo-ungdom har på enkelte 
områder endret seg siden 2018 . Det er en tendens 
til en nedgang i andelen som røyker sigaretter og 
som snuser. Blant gutter har både alkohol- og 
hasjbruken gått tilbake. Blant jentene har det 
imidlertid vært en økning i andelen som har vært 
beruset på alkohol, og det har vært en svak økning i 
hasjbruk. Andelen som har prøvd narkotiske stoffer 
som MDMA og kokain, har økt svakt fra 2018 til 
2021 . Tallene må imidlertid tolkes ut fra at 
datainnsamlingen i 2021 ble gjennomført 2-3 
måneder senere på året enn i de tidligere Ung i 
Oslo-undersøkelsene. Siden mange unge debuterer 
med rusmidler når det blir varmere i lufta og våren 
inntar byen , vil tallene for 2021 av den grunn kunne 
bli noe høyere enn i 2018, da datainnsamlingen 
foregikk tidligere på året. 

Årets Ung i Oslo viser imidlertid en tilbakegang på 
flere områder som handler om ungdoms tendens til 
å bryte regler. For eksempel hadde 14 % av 
ungdommene vært i slåsskamp i 2021, mot 18 % i 
2018. Det har også vært en nedgang i nasking, i 
hærverk og i tilbøyeligheten til det å ikke betale for 
seg på bussen eller andre steder det koster å 
komme inn . På andre områder er det små eller 
ingen endringer. 

Utviklingen er spesielt interessant fordi ungdoms 
tilbøyelighet til å begå regelbrudd var ett av de 
områdene som økte mest fra 2015 til 2018. Hvorvidt 
funnene i årets undersøkelse er starten på en ny 
trend, eller et utslag av at mulighetsrommet for å 
drive med regelbrudd har vært mindre under 
pandemien, er foreløpig usikkert. 
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Ungdomslivet i bydelene 

En viktig målsetting med Ung i Oslo er å gi et bilde 
av hvordan det er å vokse opp i de ulike bydelene i 
Oslo. Resultatene viser at uansett hvor ungdom 
bor, lever de aller fleste aktive og gode liv. Det er 
likevel på mange områder tydelige sosiale mønstre 
som følger byens sosioøkonomiske skillelinjer, der 
ungdom i de mest ressursrike bydelene på vest
kanten og i Bydel Nordstrand kommer bedre ut enn 
ungdom som vokser opp i drabantbyområdene i 
ytre øst. 

Bydelsforskjellene er størst på områdene som 
handler om helse, fysisk aktivitet, matvaner, 
debutalder for samleie, deltakelse i organisert 
aktivitet, opplevelsen av nærmiljøet og bruk av 
rusmidler. 

Selv om flertallet i alle bydeler vurderer helsa si 
som god, er det flere med god helse i de mest 
ressursrike områdene. Motsatt sliter flere i de 
østlige bydelene med hodepine eller med ulike 
psykiske plager, og det er flere som har problemer 
med å takle press. Det er også noe mer utbredt 
blant ungdom i øst enn i vest å bli utsatt for 
mobbing og å bruke smertestillende. 

Andelen som spiser frokost eller lunsj hver dag, er 
en god del høyere i de mest ressursrike bydelene. 
Unge i vest rapporterer derimot i større grad enn 
andre at de opplever stress i hverdagen sin . Det er 
også langt flere i de mest ressursrike bydelene som 
har debutert med samleie. 

Deltakelse i fritidsaktiviteter varierer mye mellom 
bydelene. Generelt er langt flere av de som bor i de 
mest ressursrike bydelene med i organiserte 
fritidsaktiviteter. Den største forskjellen gjelder 
deltakelse i idrett. Mens nærmere 6 av 10 i enkelte 
av de rikeste bydelene deltok i en idrettsaktivitet 
siste 30 dager, gjaldt det litt over 3 av 10 i enkelte 
andre bydeler. Ungdom i øst deltar imidlertid i 
større grad i fritidsklubb og i religiøse foreninger. 

Det er også store bydelsforskjeller når det gjelder 
fysisk aktivitet. I flere av de østlige bydelene er 2-3 
ganger så høy andel av ungdommene ikke fysisk 
aktive sammenliknet med mange av de vestlige. 
Noe av dette handler om ulikheter i organisert 
idrett. Samtidig finner vi at unge i enkelte vestlige 
bydeler også er mer aktive i uorganisert fysisk 
aktivitet, enten det handler om tradisjonelle 
aktiviteter som ski, å spille fotball «på løkka» eller 
skating, snowboard, klatring, parkou r-aktiviteter ol. 

Et annet område med markante bydelsforskjeller 
handler om lokalmiljøet. Ungdom i de mest ressurs
rike områdene er langt mer fornøyd med nær
området sitt enn ungdom i drabantbyene i ytre øst. 
Dette kan handle om flere ting. Generelt er ungdom 
i vest mer fornøyd med fritidstilbudet til ungdom og 
med tilbudet av idrettsanlegg og kollektivtilbudet 
enn ungdom i øst. 
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Undersøkelsen viser også at langt flere opplever 
det som trygt å være ute kveldene på vestkanten, 
mens flere på østkanten er redde for å bli utsatt for 
vold i nærområdet. Det er også en tendens til at 
redselen for å bli utsatt for vold på skolen eller i 
familien, er høyere i mange av de ytre østlige 
bydelene enn i de mest ressursrike bydelene på 
vestkanten, mens det er flere i vest som er redd for 
vold i sentrum enn i øst. Ungdom i øst er mer 
fornøyd med tilbudet av treffsteder for ungdom enn 
i vest, noe som trolig har med hvordan tilbudet av 
fritidsklubber varierer i byen. 

Med unntak av at flere unge i de østlige bydelene 
røyker sigaretter, er rusmiddelbruken generelt 
langt høyere i de aller fleste vestlige bydelene enn i 
øst. Snusing er mest utbredt i indre bydeler og på 
vestkanten. 

Når det gjelder bruken av alkohol, er det et tydelig 
skille mellom de mest og minst velstående 
bydelene. En langt større andel i Oslos vestlige 
bydeler og i Bydel Nordstrand enn i resten av Oslo 
øst har vært tydelig beruset, og flere mener at de 
får lov til å drikke alkohol av foreldrene sine. Det er 
også klare bydelsforskjeller i bruken av cannabis, 
mens bruken av andre narkotiske stoffer er mest 
utbredt i de indre bydelene. 

Når det gjelder Covid-19, har bydelstilhørighet 
generelt hatt lite å si for hvor mange som opplevde 
at pandemien påvirket livet deres i negativ retning. 
Det er imidlertid en tendens til at de positive 
opplevelsene av pandemien var størst i de østlige 
bydelene, og at det var færre i disse bydelene enn i 
vest som opplevde at de ikke fikk være med på 
fritidsaktiviteter under pandemien enn tidligere. 

På noen områder er bydelsforskjellene i 
opplevelsen av pandemien små eller fraværende, 
som for eksempel med mye av det som har med 
vennskap å gjøre og hvor fornøyd ungdom er med 
foreldrene sine. Samtidig er det langt flere av 
ungdommene på østkanten som opplever at 
foreldrene deres mangler penger til at de kan være 
med på fritidsaktiviteter. 

Oslo og resten av landet 

Oslo er den eneste storbyen i Norge, og byen har en 
mer sammensatt og sosialt segregert befolkning 
enn andre steder i landet. Likevel viser under
søkelsen påfallende små forskjeller på de fleste 
indikatorene i rapporten mellom Oslo-ungdom og 
ungdom andre steder i landet. 

Unge i Oslo er for eksempel minst like tilfreds med 
livet sitt som ungdom andre steder, og det er like 
mange som tror de vil få et godt og lykkelig liv. 
Ungdom i Oslo er også like godt fornøyd med 
foreldrene sine og med helsa si som ungdom i 
resten av landet. Det er heller ingen større 
forskjeller verken når det gjelder ensomhet eller 
hvor mange som har gode venner. 



Heller ikke når det gjelder en del fritidsaktiviteter, 
er det store forskjeller. Ungdom i Oslo bruker like 
mye tid på skjermaktiviteter som ungdom andre 
steder, og like mange er med i organiserte fritids
aktiviteter. Ungdom i og utenfor Oslo er like ofte 
med venner hjemme, men litt flere ungdommer i 
Oslo enn ellers i landet henger ute om kvelden . Det 
er like mange i Oslo som andre steder som trener 
hver uke. Likevel er det litt flere i Oslo som ikke har 
vært fysisk aktive. 

Det er også noen områder med forskjeller. Mens 
7 % av ungdommene andre steder i landet opplever 
å bli mobbetjevnlig, gjelder dette 4 % i Oslo. Det er 
også vanligere blant Oslo-ungdom å være fornøyd 
med lokalmiljøet sitt enn ungdom andre steder. 
Noe av dette handler om at flere i Oslo er fornøyd 
med kollektivtilbudet, men også at flere er fornøyd 
med tilbudet av treffsteder for ungdom. På den 
annen side opplever færre i Oslo det som trygt å 
ferdes i området der de bor. Langt flere av 
ungdommene i Oslo orienterer seg derimot mot 
høyere utdanning, samtidig som det er litt vanligere 
at Oslo-ungdom tror de vil bli arbeidsledige. 

Når det gjelder stress og press, er det også noen 
forskjeller. Litt flere unge i Oslo enn i resten av 
landet rapporterer om psykiske helseplager, og det 
er en tendens til at noen flere i Oslo opplever 
problemer med å takle press. Ungdom i Oslo bruker 
i gjennomsnitt mer tid på lekser enn ungdom andre 
steder, og sammenliknet med ungdom andre steder 
i landet er det en god del flere som sier at de blir 
stresset av skolearbeidet. Trivselen i Oslo-skolen 
er likevel omtrent like stor som andre steder, og det 
er litt flere av ungdommene i Oslo som er fornøyd 
med skolen de går på, og færre som kjeder seg på 
skolen . 

Det området der vi ser den tydeligste forskjellen 
mellom ungdom i Oslo og resten av landet, handler 
om cannabisbruk. Dobbelt så høy andel av Oslo
ungdommen har prøvd slike stoffer sammenliknet 

Oslo versus resten av landet 

Ung i Oslo er Oslo kommune sin Ungdata
undersøkelse. Undersøkelsen er gjennomført på 
samme måte som Ungdata-undersøkelser andre 
steder i landet. Når resultatene for Oslo i denne 
rapporten sammenlignes med Norge, har vi lagt 
til grunn 209 Ungdata-undersøkelser som ble 
gjennomført over hele Norge omtrent på samme 
tid som Oslo-undersøkelsen . Dette materialet 
består av svar fra 120.606 ungdommer og regnes 
som representative for Norge utenom Oslo. Selv 
om Oslo ikke inngår i disse tallene, bruker vi 
betegnelsen «Norge» i alle figurene der vi 
sammenlikner resultatene fra Oslo og resten av 
landet. 
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med resten av landet, og det er langt flere i Oslo 
som har blitt tilbudt hasj eller marihuana. På det 
øvrige rusområdet er det ikke så store forskjeller 
mellom gjennomsnittet av Oslo og resten av landet, 
men som vist tidligere, er det store forskjeller i 
rusmiddelkulturene mellom de ulike bydelene. 

Noen utfordringer 

Selv om undersøkelsen konkluderer med at de aller 
fleste Oslo-ungdom har det bra, avdekker under
søkelsen også en rekke utfordringer som det er 
verdt å se nærmere på. En utfordring handler om 
deltakelse i fritidsaktiviteter, et område der det 
ikke bare er store sosiale forskjeller. Under
søkelsen viser at en god del ungdom savner gode 
tilbud, og at det også er store sosiale forskjeller i 
hvor fornøyd ungdom er med eksisterende tilbud. 

Tilbudene kan se ut til å være best tilpasset 
situasjonen i de mest ressursrike bydelene, mens 
ungdom i ytre øst i størst grad er misfornøyd med 
det samlete fritidstilbudet. At hver fjerde ungdom 
som ikke deltar i organiserte fritidsaktiviteter, 
svarer at de faktisk kunne tenke seg å drive med 
det, antyder at potensialet for høyere deltakelse er 
til stede. 

De vanligste grunnene til at ungdom ikke deltar, 
handler om tidspress og at skolen krever for mye, 
men også om at de ikke vet hva de vil drive med 
eller ikke har funnet noen aktivitet som passer. 
Blant ungdom som har lyst til å være med i 
organiserte aktiviteter, vektlegger 24 % høye 
kostnader som en barriere for deltakelse. 

En annen utfordring handler om psykisk helse. Selv 
om Oslo-ungdom flest har det godt, er det en god 
del ungdommer - og da spesielt mange jenter -
som rapporterer om bekymringer, at de er triste og 
lei seg, eller føler at alt er et slit . Dette er naturlige 
følelser som mange har og som kanskje særlig 
oppstår i en ungdomstid der mange ting er i 
forandring. 

Samtidig er det verdt å merke seg at det har vært 
en betydelig økning de siste årene i andelen som 
rapporterer om mange plager. Det er mange 
årsaker til at unge sliter psykisk, og fra andre 
studier vet man at unge som blir utsatt for 
mobbing, vold og overgrep, er spesielt utsatt. Men 
også opplevelsen av stress og press kan gjøre 
hverdagen utfordrende. Selv om de fleste unge har 
ressurser til takle det presset de står overfor, er 
det likevel så mange som 20 % som rapporterer i 
undersøkelsen at de i stor eller veldig stor grad har 
opplevd så mye press den siste uka at de har hatt 
problemer med å håndtere det. Forskning viser at 
det er særlig viktig å følge med på de ungdommene 
som over tid opplever negative former for stress, og 
da særlig de som opplever stress i kombinasjon 
med psykiske plager. 
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En tredje utfordring handler om ungdom og 
rusmidler. Undersøkelsen viser at mange unge 
drikker alkohol før de er 18 år, og at det er mange 
som har vært beruset lenge før det. Selv om 
ungdom har mange positive opplevelser knyttet til 
alkoholbruk, viser undersøkelsen at det store 
flertallet av ungdom har opplevd negative 
hendelser i forbindelse med alkoholdrikking. Noen 
av disse hendelsene kan få alvorlige følger. Det 
vanligste er å angre veldig på noe man hadde sagt 
eller gjort. Men hver tredje som drakk opplevde at 
de hadde vært så fulle at de ikke husket hvor de 
var, og en av fire hadde opplevd uønskete seksuelle 
opplevelser. Like mange var blitt skadet eller utsatt 
for en ulykke. Å bevisstgjøre ungdom på disse 
resultatene kan være en vei å gå. En annen er å se 
på hvordan ungdom skaffer seg alkohol. 
Undersøkelsen viser at de fleste skaffer alkohol 
gjennom venner, bekjente og søsken. En del kjøper 
av noen over 18 år, og det er også en god del som 
tar alkohol hjemme. 

En fjerde utfordring handler om seksuell 
trakassering og seksuelle overgrep . Dette er 
fenomener som har fått stor oppmerksomhet de 
siste årene. Likevel er det fortsatt så mange som en 
av tre ungdommer som har opplevd en eller annen 
form for seksuell trakassering det siste året. Det er 
også et svært alvorlig funn at så mange som 10 % 
av jentene på videregående og 3 % av guttene 
melder om at de har blitt presset eller tvunget til 
samleie eller andre seksuelle handlinger. 
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Om undersøkelsen 

Ungdomsdelen av Ung i Oslo ble gjennomført på 
78 skoler i Oslo våren 2021. Planen var å 
gjennomføre undersøkelsen i uke 5-7, men 
omfattende koronatiltak gjorde at 
datainnsamlingen måtte utsettes og den ble 
avsluttet først i slutten av mai. De fleste svarte 
på undersøkelsen i april og mai . 

Målgruppen for ungdomsdelen av Ung i Oslo er 
elever på ungdomstrinnet og i videregående 
opplæring. 19.235 elever deltok i undersøkelsen. 

Svarprosenten i undersøkelsen er 53 %. 64 % 
deltok på ungdomstrinnet og 43 % på 
videregående. Svarprosenten er lavere enn i 
tidligere Ung i Oslo-undersøkelser, noe som 
skyldes at den ikke ble gjennomført i alle klasser 
på alle skolene. 

Undersøkelsen gir et dekkende bilde av 
situasjonen for ungdom i Oslo og i de ulike 
bydelene våren 2021. 

Det var frivillig for ungdommene å være med . 
Foresatte til umyndige som ikke ønsket at barna 
deres skulle delta, kunne si fra til skolen. 
Deltakerne kunne når som helst trekke seg, og de 
kunne hoppe over spørsmål de eventuelt ikke 
ønsket svare på . De aller fleste som deltok, 
svarte på de aller fleste spørsmålene. 

Undersøkelsen ble gjennomført elektronisk og 
foregikk på skolen med en lærer eller en annen 
voksen til stede i klasserommet. 

Mer informasjon om undersøkelsen finnes 
bakerst i denne rapporten . Det er også mer 
informasjon om undersøkelsen på ungdata.no og 
på hjemmesiden til Ung i Oslo 2021 . På disse 
nettsidene kan du også laste ned denne og andre 
rapporter fra Ung i Oslo og Ungdata. 

ungdata.no
https://www.oslomet.no/forskning/forskningsprosjekter/ung-i-oslo-2021


Hvilken bydel bor du i? Antall ungdomsskoleelever 
og elever på videregående som deltok i 
undersøkelsen 

Grorud 

Alna 

Stovner 

Gamle Oslo 

Søndre Nordstrand 

Bjerke 

Sagene 

Grunerløkka 

Østensjø 

St Hanshaugen 

Frogner 

Nordstrand 

Ullern 

Nordre Aker 

Vestre Aker 

Bor ikke i Oslo 

Ikke svart på spørsmålet 

564 

519 

452 
459 

552 

640 
404 

354 

642 

499 
379 

892 

797 

739 
524 

794 

738 

1068 

1313 

1056 

1220 

1087 
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KAPITTEL 1 

Oslos sosiale deIT1ografi 
Oslo er en sammensatt by med stor variasjon i befolkningens levekår og livssituasjon . I byen finner vi de aller 
rikeste i landet, men også mange av de fattigste. Hva slags ressurser foreldrene rår over kan ha mye å si for 
ungdoms oppvekstsituasjon og for mulighetene de har i samfunnet. I Ung i Oslo ble ungdom spurt om de har 
tilgang til ulike typer av ressurser i familien . Svarene viser at mange vokser opp med foreldre som har lang 
utdanning og med god tilgang til biler, nettbrett, bøker og andre materielle ressurser. Mange av ungdommene i 
Oslo drar også på ferie med familien sin flere ganger i året, samtidig som det finnes ganske mange som aldri drar 
på ferie eller som bare har begrenset tilgang til materielle ressurser hjemme. 

Ungdommenes sosioøkonomiske forutsetninger varierer mye mellom ulike byområder. Ungdom som vokser opp i 
Groruddalen, i Bydel Søndre Nordstrand eller i indre Oslo øst har i gjennomsnitt langt færre ressurser hjemme 
enn de som vokser opp i de vestlige bydelene eller i Bydel Nordstrand . 

Oslo er den kommunen i landet med den største innvandrerbefolkningen . Blant de som deltok i Ung i Oslo 2021 
har om lag en av tre ungdommer to foreldre som begge er født i utlandet. I rapporten omtaler vi denne gruppen 
som ungdom med innvandrerbakgrunn - uavhengig av om ungdommene selv er født i utlandet eller har bodd i 
Norge hele sitt liv. Andelen av ungdomsbefolkningen i Oslo som har innvandrerbakgrunn har økt nokså markant i 
omfang siden de første Ung i Oslo-undersøkelsene på midten av 1990-tallet, med en utflating de aller siste 
årene. Det er store variasjoner mellom bydelene når det gjelder hvor mange som har innvandrerbakgrunn - et 
mønster som følger nokså systematisk byens sosioøkonomiske skillelinjer. 

Innvandrerbakgrunn 

I rapporten undersøkes forskjeller og likheter 
mellom ungdom med og uten innvandrerbakgrunn. 
Den siste gruppen omfatter alle som har to 
utenlandsfødte foreldre, mens den første omfatter 
alle med en eller to norskfødte foreldre . Totalt 
utgjør ungdom med innvandrerbakgrunn en av tre 
av alle ungdommer i Oslo. 

De aller fleste ungdom med innvandrerbakgrunn er 
født og oppvokst i Norge, mens 15 prosent av disse 
ungdommene flyttet til Norge som tenåring. 

Flertallet av foreldrene med innvandrerbakgrunn 
kommer fra land som Pakistan , Somalia, Sri Lanka, 
Marokko, Irak, Vietnam, Tyrkia, Filippinene, Polen 
og Afghanistan . I rapporten skiller vi ikke mellom 
ulike innvandrergrupper eller etter hvor lenge 
ungdommene har bodd i Norge. 

Prosentandel av ungdom i Ung i Oslo
undersøkelsene som har to foreldre født i utlandet. 
Ung i Oslo 1996-2012 (9. trinn-Vg1), 2015-2021 (8. 
trinn-Vg3) 

29 32 33 33 32 

1996 2006 2012 2015 2018 2021 
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Prosentandel i ulike bydeler som har to utenlands
fødte foreldre. 2021 

Grorud 

Alna 

Stovner 

Gamle Oslo 

Søndre Nordstr. 

Bjerke 

Sagene 

Gri.inerløkka 

Østensjø 

St Hanshaugen 

Frogner 

Nordstrand 

Ullern 

Nordre Aker 

Vestre Aker 

25 - 23 

- 21 

- 13 • 10 

• 7 

• 9 

35 

40 

61 

64 

65 

50 

54 

49 

Prosentandel som tilhører ulike sosioøkonomiske 
grupper blant ungdom med og uten innvandrer
bakgrunn 

Utenlandsfødte foreldre 27 8 

Norskfødte foreldre 36 47 

• Lav SØS • Middels SØS • Høy SØS 



Sosioøkonomisk status 

For å analysere hva slags betydning ressurser i 
familien har for ungdommenes oppvekstvilkår 
bruker vi i rapporten et mål på familienes 
sosioøkonomiske status (SØS). Målet fanger opp 
ulike former for ressurser som ungdom har tilgang 
til gjennom sine foresatte, og er basert på 
opplysninger om foresattes utdanningsnivå, hvor 
mange bøker de har hjemme og tilgang til ulike 
materielle goder. De konkrete spørsmålene og 
svaralternativene framgår av figuren til høyre. 

Basert på summen av ungdommenes svar, blir 
hver enkelt kategorisert i lav, middels eller høy 
sosioøkonomisk status (SØS). Disse gruppene er 
laget slik at de utgjør tre like store grupper når vi 
ser alle ungdommene i Oslo under ett. 

Sammensetningen av sosioøkonomiske grupper 
varierer mye etter hvor i byen ungdom bor, og om 
ungdommene har innvandrerbakgrunn eller ikke. 

I alle figurer som viser resultater på bydelsnivå, er 
bydelene sortert på samme måte som i hoved
rapporten fra Ung i Oslo 2018. Bydelene er sortert 
etter hvor mange sosioøkonomiske ressurser 
ungdommene rapporterer om. Ungdommenes 
bydelstilhørighet er basert på hva de svarte på 
spørsmål om hvilken bydel de bor i. 

Prosentandel i ulike bydeler som tilhører ulike 
sosioøkonomiske grupper. Oslo 2021 

Grorud 

Alna 

Stovner 

Gamle Oslo 

Søndre Nordstr. 

Bjerke 

Sagene 

Grunerløkka 

30 

31 

31 

30 

33 

33 

34 

12 

13 

13 

17 

18 

22 

24 

23 

Østensjø 

St Hanshaugen 

Frogner 

Nordstrand 

Ullern 

Nordre Aker 

Vestre Aker 

32 

37 

43 

46 

57 

57 

60 

• Lav SØS • Middels SØS • Høy SØS 

OSLOS SOSIALE DEMOGRAFI 

Ressurser i familien brukt til å dele ungdom inn i 
sosioøkonomiske grupper (SØS). Prosent 

Har familien din bil? 

Nei I 6 

Ja,en - 31 

Ja, to eller flere 63 

Har du eget soverom? 

Ja 94 

Nei I 6 

Var du på ferie med familien 
din i løpet av siste år? 

Ingen ganger - 26 

En gang - 23 

To ganger • 18 

Mer enn to ganger - 32 

Hvor mange datamaskiner/ 
nettbrett har familien din? 

Ingen I 1 

En I 3 

To I 8 

Mer enn to 89 

Hvor mange bøker tror du det 
er hjemme hos dere? 

Mindre enn 20 bøker • 13 

20-100 bøker - 33 

100-500 bøker - 33 

500-1 000 bøker • 15 

Mer enn 1000 bøker I 6 

Har dine foreldre utdanning 
fra universitet/høgskole? 

Nei, ingen av dem • 17 

Ja, den ene - 29 

Ja,begge - 54 
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KAPITTEL 2 

Opplevelser av panden1itiden 
Hvordan har ungdom i Oslo opplevd å leve i en pandemi i over ett år? Resultatene viser at pandemien har påvirket 
livet til de aller fleste - og da hovedsakelig i negativ retning. 62 % av Oslo-ungdommen svarer at pandemien 
påvirket livet deres en del eller mye i negativ retning. Andelen er langt høyere enn i resten av Norge, der 47 % 
svarer det samme. Det har skjedd en betydelig forverring i opplevelsen av pandemien over tid . I en studie av Oslo
ungdom på slutten av den første nedstengingsfasen i april/mai 2020, svarte 36% at pandemien påvirket livet 
deres en del eller mye i negativ retning. Nesten ett år etterpå har denne andelen nesten doblet seg. 

Men det har også skjedd en del positive ting. På spørsmål om pandemien påvirket livet deres i positiv retning 
svarer 21 % en del eller mye og ytterligere 47 % svarer at de har blitt litt positivt påvirket. Hver tredje ungdom i 
Oslo svarer imidlertid et tydelig nei på hvorvidt pandemien har hatt noen positive virkninger på livet deres. Oslo
ungdommenes svar på hvorvidt pandemien har hatt positive konsekvenser skiller seg lite fra svarene til ungdom 
andre steder i landet. Det er heller ikke så store endringer over tid i de positive opplevelsene av pandemien når vi 
sammenlikner med situasjonen for unge i Oslo under pandemiens første fase i april og mai 2020. 

Svarene viser at pandemien har hatt ulike virkninger på ulike ungdommer. For noen har pandemien bare påvirket 
dem litt og det har vært en del positive ting som har skjedd . For andre har pandemien utelukkende vært 
utfordrende. Når vi veier de positive og negative sidene ved pandemien , veier de negative sidene klart tyngst. 
Generelt opplevde flere jenter enn gutter og flere av de eldste enn av de yngste pandemitiden negativt. Sosial 
bakgrunn og bydelstilhørighet har derimot generelt hatt lite å si for ungdoms negative opplevelser av pandemien . 
Det er imidlertid en tendens til at de positive opplevelsene av pandemien har vært størst i de østlige bydelene og 
blant ungdom med innvandrerbakgrunn, mens kjønn og alder har mindre å si . 

Av ni ulike forhold som eventuelt kunne endret seg med pandemien , er deltakelse i fritidsaktiviteter og mindre 
kontakt med elevene i klassen det som framstår som den aller tydeligste endringen . Det har også vært en god del 
som har følt mer på triste tanker, bekymringer og ensomhet under koronatiden enn før. Relativt få opplevde at 
koronatiden førte til mer krangling i familien (15 %). Derimot opplevde 36 % at de gjorde flere hyggelige ting med 
familien enn før. 23 % opplevde mindre stress under koronatiden enn før. 

Har koronapandemien påvirket livet ditt i negativ 
retning? Oslo og resten av landet 

Nei, ikke i det hele tatt 

Ja, litt 29 
37 

Ja, en del 24 
22 

• Oslo 
Ja, mye • Norge 

Ja, veldig mye 20 

Har koronapandemien påvirket livet ditt i negativ 
retning? Oslo i april-mai 2020 og 2021 

Nei, ikke i det hele tatt 18 

47 Ja, litt 
29 

Ja, en del 
21 

24 

Ja, mye • 2020 
18 • 2021 

Ja, veldig mye 
20 
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Har koronapandemien påvirket livet ditt i positiv 
retning? Oslo og resten av landet 

Nei, ikke i det hele tatt 32 
32 

Ja, litt 47 
46 

Ja, en del 13 
13 

• Oslo 
Ja, mye • Norge 

Ja, veldig mye 

Har koronapandemien påvirket livet ditt i positiv 
retning? Oslo i april-mai 2020 og 2021 

Nei, ikke i det hele tatt 

Ja, litt 

Ja, en del 

Ja, mye 

Ja, veldig mye 

14 
13 

25 
32 

52 
47 

• 2020 

• 2021 



Prosentandel som har blitt påvirket i negativ retning 
av koronapandemien (en del eller mye). Blant gutter 
og jenter på ulike klassetrinn 

• Gutter • Jenter 

71 73 72 76 

iiiiiii i I 
8. trinn 9. trinn 10. trinn Vg1 Vg2 Vg3 

Prosentandel i ulike bydeler som har blitt påvirket 
negativt av koronapandemien (en del eller mye) 

Grorud 63 

Alna 62 

Stovner 65 

Gamle Oslo 61 

Søndre Nordstr. 65 

Bjerke 60 

Sagene 63 

Grunerløkka 66 

Østensjø 60 

St Hanshaugen 65 

Frogner 62 

Nordstrand 62 

Ullern 63 

Nordre Aker 63 

Vestre Aker 61 

Prosentandel som har blitt påvirket negativt av 
koronapandemien (en del eller mye) - etter inn
vandringsbakgrunn og sosioøkonomisk status (SØS) 

• Norskfødteforeldre • lnnnvandrerbakgrunn 

63 62 62 63 62 61 64 59 

I I I I 
Alle Lav SØS Middels Høy SØS 

søs 

COVID-19-PANDEMIEN 

Prosentandel som har blitt påvirket i positiv retning 
av koronapandemien (en del eller mye). Blant gutter 
og jenter på ulike klassetrinn 

• Gutter • Jenter 

23 22 23 21 21 21 22 22 18 16 19 18 

11 11 11 11 • • 
8. trinn 9. trinn 10. trinn Vg1 Vg2 Vg3 

Prosentandel i ulike bydeler som har blitt påvirket 
positivt av koronapandemien (en del eller mye) 

Grorud - 24 

Alna - 24 

Stovner 25 

Gamle Oslo - 24 

Søndre Nordstr. - 23 

Bjerke 25 

Sagene - 21 

Grunerløkka - 20 

Østensjø - 20 

St Hanshaugen - 18 

Frogner - 20 

Nordstrand - 20 

Ullern - 20 

Nordre Aker 
- 16 

Vestre Aker - 17 

Prosentandel som har blitt påvirket positivt av 
koronapandemien (en del eller mye) - etter inn
vandringsbakgrunn og sosioøkonomisk status (SØS) 

• Norskfødteforeldre • lnnnvandrerbakgrunn 

19 26 21 26 19 27 18 25 - - - -Alle Lav SØS Middels Høy SØS 
søs 
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COVID-19-PANDEMIEN 

Hvordan ungdom opplevde ulike sider ved hverdagslivet sitt under koronatiden sammenliknet med hvordan de 
hadde det før. Prosent 

Jeg har fått være med på færre 
19 21 37 fritidsaktiviteter enn før koronatiden 

Jeg har hatt mindre sosial kontakt med 
24 25 33 elevene i klassen enn før koronatiden 

Jeg har gjort flere hyggelige ting sammen 
35 22 14 med familien min enn før koronatiden 

Jeg har følt meg mer ulykkelig, trist eller 
28 20 18 deprimert enn før koronatiden 

Jeg har bekymret meg mer enn før 
32 22 16 koronatiden 

Jeg har følt meg mer ensom enn før 
28 18 18 koronatiden 

Det har vært mindre stress i hverdagen min 
36 13 10 enn før koronatiden 

Jeg har hatt færre venner å snakke med 25 13 11 enn før koronatiden 

Det har vært mer krangling i familien min 
23 9 6 enn før koronatiden 

• Stemmerikke i det hele tatt • Stemmer litt • Stemmergodt • Stemmersvært godt 

Prosentandel som opplevde at pandemien påvirket 
ulike sider ved hverdagslivet. Blant gutter og jenter 

• Jenter • Gutter 

60 

Prosentandel som opplevde at pandemien påvirket 
ulike sider ved hverdagslivet. Blant ungdom på 
ungdomsskolen og videregående 

• Ungdomsskolen • Videregående 

Vært med på færre 53 Vært med på færre 
fritidsaktiviteter enn før 55 fritidsaktiviteter enn før 63 

Hatt mindre kontakt med 
elevene i klassen enn før 

Har gjort flere hyggelige ting 
med familien enn før 

Følte seg mer ulykkelig, trist 
eller deprimert enn før 

Bekymret seg mer enn før 

Følte seg mer ensom enn før 

Har vært mindre stress enn 
før 

Hatt færre venner å snakke 
med enn før 

Har vært mer krangling 
familien enn før 
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64 Hatt mindre kontakt med 
elevene i klassen enn før 68 

Har gjort flere hyggelige ting 
med familien enn før 

Følte seg mer ulykkelig, trist 
eller deprimert enn før 45 

Bekymret seg mer enn før 
44 

Følte seg mer ensom enn før 
44 

Har vært mindre stress enn 
før 

Hatt færre venner å snakke 
med enn før 

Har vært mer krangling 
familien enn før 



Hvordan ungdom opplevde ulike sider ved 
pandemien - etter sosioøkonomisk status (SØS) 

Vært med på færre 
fritidsaktiviteter enn før 

Hatt mindre kontakt med 
elevene i klassen enn før 

Har gjort flere hyggelige ting 
med familien enn før 

Følte seg mer ulykkelig, 
trist eller deprimert enn før 

Bekymret seg mer enn før 

Følte seg mer ensom enn 
før 

Har vært mindre stress enn 
før 

Hatt færre venner å snakke 
med enn før 

Har vært mer krangling 
familien enn før 

40 
35 
35 

34 

49 

49 

38 
40 

37 
39 
39 

37 
40 

59 
64 

58 
64 

• Lav SØS • Middels SØS • Høy SØS 

Hvordan ungdom i Oslo versus resten av landet 
opplevde ulike sider ved pandemien 

Vært med på færre 
fritidsaktiviteter enn før 

Hatt mindre kontakt med 
elevene i klassen enn før 

Har gjort flere hyggelige ting 
med familien enn før 

Følte seg mer ulykkelig, trist 
eller deprimert enn før 

Bekymret seg mer enn før 

Følte seg mer ensom enn før 

Har vært mindre stress enn før 

Hatt færre venner å snakke 
med enn før 

Har vært mer krangling 
familien enn før 

58 
45 

58 
37 

36 
33 

37 
29 

38 
28 

36 
28 

24 
• Oslo 

23 • Norge 

COVID-19-PANDEMIEN 

Hvordan ungdom opplevde ulike sider ved 
pandemien - etter hvor i Oslo de bor 

Vært med på færre 
fritidsaktiviteter enn før 

Hatt mindre kontakt med 
elevene i klassen enn før 

Har gjort flere hyggelige ting 
med familien enn før 

Følte seg mer ulykkelig, trist 
eller deprimert enn før 

Bekymret seg mer enn før 

Følte seg mer ensom enn før 

Har vært mindre stress enn 
før 

Hatt færre venner å snakke 
med enn før 

Har vært mer krangling 
familien enn før 

22 
22 
23 
25 
25 
27 

23 
24 

• Vestkant • Indreøst • Nordstrand/Østensjø • Ytre øst 

Sosiale forskjeller i opplevelser av endringer 
i hverdagslivet under pandemien 

Mange av spørsmålene som handler om hvilke 
sider ved ungdoms hverdagsliv som endret seg i 
forbindelse med pandemien varierer generelt lite 
med sosial bakgrunn eller med hvor i byen 
ungdommene bor. Det er imidlertid en tendens til 
at ungdom med høy sosioøkonomisk status i 
større grad enn andre opplevde at pandemien 
førte til mindre deltakelse i fritidsaktiviteter, 
mindre sosial kontakt med jevnaldrende og mer 
ensomhet. Motsatt er det en tendens til at 
ungdom med færrest ressurser hjemme i størst 
grad opplevde at pandemien førte til mindre 
stress og at de gjorde flere hyggelige ting med 
familien enn før. 

Tilsvarende mønstre finner vi også knyttet til hvor 
i Oslo ungdommen bor. For eksempel er det flere 
ungdommer bosatt på vest som opplevde negative 
sosiale konsekvenser av pandemien enn de på øst. 
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KAPITTEL 3 

Livskvalitet 
Livskvalitet handler om det som gjør livet godt å leve. For den enkelte er livskvalitet en subjektiv opplevelse av 
det livet man lever, og vil være påvirket av hvor godt man trives og hvor fornøyd man er med livet sitt. Livskvalitet 
er også knyttet til følelsen av å være nyttig, og til opplevelsen av mestring og mening. Også de materielle 
omgivelsene vil være viktig for den enkeltes livskvalitet. Ungdom som har det bra, har ofte et positivt selvbilde. 
En viktig del av livskvaliteten dreier seg derfor om hvordan vi ser på oss selv - på godt og på vondt . 

Hvordan var livskvaliteten til ungdom våren 2021 - etter å ha levd med pandemien i over ett år? Resultatene 
viser at de aller fleste var forholdsvis godt tilfreds med livet. På en tilfredshetsskala fra 0-10, plasserte 8 av 10 
seg over midtpunktet. 4 av 10 ga 8 poeng eller høyere. Tallene er nokså identiske både med tallene for resten av 
Norge og med det som kom fram i Ung i Oslo i 2018. Dette funnet kan virke overraskende, ikke minst fordi det ble 
dokumentert en tydelig nedgang i hvor tilfreds Oslo-ungdommen var i starten av pandemien , da elevene hadde 
hjemmeskole nesten to måneder i strekk og samfunnet gikk mer eller mindre i «lockdown». 

Også andre mål understreker at de fleste ungdom i Oslo hadde et bra liv våren 2021. For eksempel var 88 % enig i 
utsagnet «livet mitt er bra» og 75 % mente at de har alt de ønsker seg i livet. Mange ga uttrykk for at hverdagen 
deres stort sett var preget av glede og energi, og mange opplevde mestringsfølelse og følte seg nyttige og/ eller 
framtidsoptimistiske. Resultatene kan tyde på at de aller fleste taklet en krevende pandemitid relativt godt. 
Men dette gjaldt ikke alle og mange ungdommer ga tydelig uttrykk for at de ikke hadde det så greit. 23 % hadde 
sjelden eller aldri masse energi og enda litt flere ga uttrykk for at de sjelden eller aldri følte seg nyttig eller var 
optimistiske om framtiden . 11 % skåret under midtpunktet på tilfredshetsskalaen . Hvor mye av dette som 
direkte kunne knyttes til pandemien og hvor mye som handler om mange ungdommer uavhengig av pandemien 
strever med ulike utfordringer i hverdagen er vanskelig å si . 

Resultatene viser at flere gutter enn jenter er tilfreds med livet. Blant guttene synker tilfredsheten gjennom 
tenårene, mens det er mer stabilt for jenter. Det betyr at kjønnsforskjellene i livstilfredshet er større tidligst i 
tenårene og blir mindre etterhvert. 

I alle bydeler og i alle sosiale lag gir det store flertallet av ungdom uttrykk for at de var tilfreds med livet sitt 
våren 2021 . Det er samtidig noen tydelige sosiale mønstre: å vokse opp i familier og i bydeler med mest 
ressurser øker sjansen for å være godt tilfreds. På dette området skiller det imidlertid lite mellom ungdom med 
og uten innvandrerbakgrunn. 

Tilfredshet med livet på en skala fra 0 til 10, der 0 er 
det verst mulige livet de kan tenke seg, og 10 det 
best mulige livet. Ungdom i Oslo i 2018, på starten 
av pandemien i april/mai 2020 og i 2021. Prosent 

• Ung i Oslo 2018 • Koronastudien 2020 • Ung i Oslo 2021 

44 43 

16 17 

0-2 poeng 3-4 poeng 5 poeng 6-7 poeng 8-10 poeng 

Tilfredshet med livet 

Tilfredshet med livet på en skala fra 0 til 10, der 0 er 
det verst mulige livet de kan tenke seg, og 10 det 
best mulige livet. Oslo versus resten av landet 

• Oslo • Norge 

9 8 
2 2 

3 47 
4 

0-2 poeng 3-4 poeng 5 poeng 6-7 poeng 8-10 poeng 

Hvor tilfreds ungdom er med det livet de lever ble målt gjennom følgende spørsmål: «Nedenfor er det en skala 
fra 0 til 10. Øverst på skalaen (10) står for det best mulige livet for deg og nederst (0) er det verst mulige livet 
for deg. Hvor synes du at du står på denne skalaen nå for tiden?». 

De som krysser 6 eller høyere på skalaen regnes som å være tilfreds med livet sitt. 
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Prosentandel i ulike bydeler som er tilfreds med 
livet sitt. Oslo 2021 

Grorud 78 

Alna 80 

Stovner 80 

Gamle Oslo 76 

Søndre Nordstr. 80 

Bjerke 81 

Sagene 77 

Grunerløkka 76 

Østensjø 81 

St Hanshaugen 78 

Frogner 81 

Nordstrand 82 

Ullern 82 

Nordre Aker 81 

Vestre Aker 84 

Prosentandel som er tilfreds med livet sitt . Blant 
gutter og jenter på ulike klassetrinn 

• Gutter • Jenter 

8. trinn 9. trinn 10. trinn Vg1 Vg2 Vg3 

Prosentandel som er tilfreds med livet sitt - etter 
innvandringsbakgrunn og sosioøkonomisk status 
(SØS) 

• Norskfødteforeldre • lnnnvandrerbakgrunn 

li ii iiiii 
Alle Lav SØS Middels Høy SØS 

søs 

LIVSKVALITET 

Hvordan ungdom oppfatter seg selv og livet sitt. 
Prosent som er enig og uenig 

Jeg liker meg selv slik jeg er 

Jeg har alt jeg ønsker meg i 
livet 

Livet mitt er bra 

31 15 8 

40 17 7 

28 8 LI 

• Helt enig • Litt enig • Litt uenig • Helt uenig 

Livskvalitet 

Ungdata kartlegger flere aspekter ved det vi kan 
kalle de følelsesmessige sidene ved unges 
livskvalitet, som for eksempel glede, energi og 
engasjement. De siste årene har det å føle seg 
nyttig, oppleve mestring og det å få utnyttet sitt 
potensiale vært aspekter ved folks livskvalitet som 
har fått økt oppmerksomhet. Flere avd isse sidene 
er kartlagt gjennom spørsmål til ungdom om 
hvordan de hadde det den siste uka før de svarte 
på spørsmålet. 

,, De fleste unge i Oslo er 
godt fornøyd med livet sitt 
- selv under pandemien 

Tenk på hvordan du har hatt det den siste uka, hvor 
ofte har du ... 

Vært glad 

Vært engasjert 

Hatt masse energi 

Vært optimistisk om 
framtiden 

Følt deg nyttig 

Følt at du mestrer ting 

33 

34 

28 

30 

30 

26 9 

20 

23 

25 

24 

22 

• Ofte eller hele tiden • Endel av tiden • Sjelden eller aldri 
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KAPITTEL4 

Venner 
Ungdomstiden beskrives gjerne som en fase av livet der jevnaldrende er spesielt viktige. Venner på egen alder vil 
for de fleste være en kilde til lek, glede, støtte, samhørighet og bekreftelse. Hvilken rolle de jevnaldrende spiller i 
hver enkelt ungdoms liv varierer. Mens noen trives godt med en eller to venner, er andre opptatt av å ha en stor 
vennegjeng, eller ha mange kontakter på sosiale medier. 

Med sosiale medier har ungdom fått en ny arena å være sammen på. For mange vil kvaliteten på vennskapene 
likevel fremdeles bety mer enn antallet og hvordan man er sammen . På lengre sikt har samspillet med venner 
betydning for utvikling av selvbilde og sosial kompetanse. Mange knytter også vennskap i ungdomstiden som 
varer livet ut. Å ha venner er viktig fordi det gir en opplevelse av at man er godtatt. Hvilke venner man har 
markerer tilhørighet og sier også noe om hvem man er. 

Ung i Oslo 2021 viser at de aller fleste har venner å være sammen med, selv under pandemien . De fleste brukte 
en god del tid sammen med vennene sine, enten hjemme hos hverandre eller ute. Så mange som ni av ti har en 
fortrolig venn som de kan stole på og snakke med om alt mulig. Andelen som har slike venner har endret seg lite 
de siste årene, og gjelder gutter i like stor grad som jenter. 

Undersøkelsen viser også at en del ungdommer mangler venner og for de det gjelder kan dette oppleves som sårt. 
2 % hadde ingen de ville kalle for venner nå for tida. 3 % hadde ingen å være sammen med i friminuttene på 
skolen . 7 % manglet noen å være sammen med på fritiden . 

Mange ungdommer har følt på ensomhet under pandemien . Det generelle bildet er likevel at de aller fleste var lite 
plaget eller ikke plaget av ensomhet i det hele tatt. En mindre gruppe på 11 % var veldig mye plaget, og gjelder 
flere jenter enn gutter. Tallene som gjelder ensomhet under pandemien er nokså identiske med tallene fra 2018. 
Ensom hetstallene har heller ikke endret seg noe særlig fra det som ble dokumentert i pandemiens første fase i 
2020. Dette kan virke overraskende, siden mange av restriksjonene bidro til færre sosiale møter og treffpunkter 
ungdom i mellom. En mulig forklaring er at mange ungdommer likevel har hatt en god del sosial kontakt, både 
digitalt og fysisk. Resultatene i dette kapittelet viser blant annet at det var flere i 2021 enn i 2018 som var ute 
sammen med venner om kveldene. 

Har du minst en venn som du kan stole på og betro 
deg til om alt mulig? 

Ja, helt sikkert 

Ja, det tror jeg 

Det tror jeg ikke 

Har ingen jeg ville 
kalle venner, nå for 

tida 

64 

62 

• Oslo 

• Norge 

Prosentandel som har en fortrolig venn. Blant gutter 
og jenter på ulike klassetrinn 

• Gutter • Jenter 

89 87 87 89 86 91 90 91 87 93 

8. trinn 9. trinn 10. trinn Vg1 Vg2 Vg3 
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Prosentandel som har en fortrolig venn. Ung i Oslo 
2015-2021 

- Gutter - Jenter 

90 90 89 

89 88 88 

2015 2018 2021 

Prosentandel som har en fortrolig venn - etter 
innvandringsbakgrunn og sosioøkonomisk status 
(SØS) 

• Norskfødteforeldre • lnnnvandrerbakgrunn 

90 85 87 84 89 88 91 86 

Alle Lav SØS Middels Høy SØS 
søs 



Prosentandel i ulike bydeler som har en fortrolig 
venn. Oslo 2021 

Grorud 

Alna 

Stovner 

Gamle Oslo 

Søndre Nordstr. 

Bjerke 

Sagene 

Grunerløkka 

Østensjø 

St Hanshaugen 

Frogner 

Nordstrand 

Ullern 

Nordre Aker 

Vestre Aker 

Å ha noen å være sammen med 

87 

86 

86 

84 

88 

88 

83 

88 

90 

88 

88 

89 

91 

89 

91 

De aller fleste ungdommer har et ønske om å være 
sosiale. Resultatene fra Ung i Oslo 2021 viser at 
nesten alle ungdommer - både gutter og jenter og 
ungdom i ulike aldre - har noen å være sammen 
med . Men 4 % av ungdommene i Oslo har ikke noen 
å være sammen med i friminuttene på skolen og 
6-7 % har ingen å være sammen med på fritiden . 

Tallene for Oslo er omtrent som i landet for øvrig, 
men det varierer imidlertid noe mellom bydelene 
når det gjelder hvor mange som ikke har noen å 
være sammen med på skolen og i fritiden . 

,, En mindre gruppe av 
ungdom mangler noen å 
være sammen med på 
fritiden 

VENNER 

Har du noen å være sammen med på fritiden? 

Nei, aldri 

Nei, som regel ikke 

Ja, som regel 

Ja, alltid 

5 
6 

38 
43 

55 
49 

• Oslo 

• Norge 

Har du noen å være sammen med i friminuttene på 
skolen? 

Nei, aldri 

Nei, som regel ikke 

Ja, som regel 

Ja, alltid 

3 
3 

23 
24 

73 
72 

• Oslo 

• Norge 

Prosentandel i ulike bydeler som ikke har noen å 
være sammen med. Oslo 2021 

Har ingen å være Har ingen å være 
sammen med på sammen med på 

fritiden skolen 

Grorud 8 - 6 
Alna 6 - 5 

Stovner 7 - 5 
Gamle Oslo 10 - 5 

Søndre Nordstr. 7 -3 
Bjerke - 6 - 5 

Sagene 9 6 

Grunerløkka 7 -5 
Østensjø - 6 -4 

St Hanshaugen 8 -4 
Frogner 7 - 5 

Nordstrand - 5 -3 
Ullern 6 -4 

Nordre Aker - 6 -3 
Vestre Aker 6 -3 
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VENNER 

Hvor mange ganger har du vært sammen med venner 
hos deg eller hos dem i løpet av den siste uka? 

Ingen ganger 

1 gang 

2-5 ganger 

6 ganger eller mer 

• Oslo 

38 • Norge 

39 

Prosentandel som har vært sammen med venner 
hjemme hos hverandre minst to ganger siste uke. 
Blant gutter og jenter på ulike klassetrinn 

• Gutter • Jenter 

Hvor mange ganger har du brukt størsteparten av 
kvelden ute sammen med venner? 

Ingen ganger 

1 gang 

2-5 ganger 

6 ganger eller mer 

• Oslo 

• Norge 

Prosentandel som har vært ute med venner 
størsteparten av kvelden minst to ganger siste uke. 
Blant gutter og jenter på ulike klassetrinn 

• Gutter • Jenter 

ii ii i 49 ii i 46 ii ii ii ii ii 36 35 36 32 

Il l 
8. trinn 9. trinn 10. trinn Vg1 Vg2 Vg3 

Å være ute med venner om kveldene 

Sett i 30-årsperspektiv har det å «henge ute» med 
vennene om kveldene blitt betydelig mindre vanlig. 
De siste årene har dette imidlertid endret seg. 
Pandemien har heller ikke ført til en brems i 
utviklingen, og det er flere i 2021 som er ute med 
vennene størsteparten av kvelden enn i 2018. 

Et nytt funn er at dette fenomenet nå er mest 
utbredt i bydelene på Oslos vestkant . 12018 var 
det ingen større forskjeller mellom bydelene på 
dette området. Derimot var det mer vanlig da at 
vestkantungdommene oftere møttes hjemme hos 
hverandre. Også dette ser ut til å være i forandring. 
Våren 2021 er det å være sammen med venner 
hjemme omtrent like utbredt i de fleste bydelene. 

Prosentandel som har vært ute med venner største
parten av kvelden minst to ganger siste uke. 2015-
2021 

34 

31 

2015 

- Gutter - Jenter 

36 

33 

2018 

20 UNG I OSLO 2021 

39 

38 

2021 

8. trinn 9. trinn 10. trinn Vg1 Vg2 Vg3 

Prosentandel i ulike bydeler som minst to ganger 
siste uke har vært sammen med venner henholdsvis 
hjemme og ute størsteparten av kvelden. Oslo 2021 

Vært hjemme Vært ute 
sammen med størsteparten 

venner av kvelden 

Grorud 37 35 

Alna 38 39 

Stovner 35 37 

Gamle Oslo 40 45 

Søndre Nordstr. 32 39 

Bjerke 40 43 

Sagene 35 39 

Gri.inerløkka 38 44 

Østensjø 40 46 

St Hanshaugen 42 49 

Frogner 42 47 

Nordstrand 38 50 

Ullern 44 57 

Nordre Aker 39 50 

Vestre Aker 37 52 



Ensomhet 

Ensomhet er en subjektiv følelse, som kan oppstå 
når man opplever å ha mindre sosial kontakt med 
andre enn man ønsker, eller at kontakten ikke er 
av tilstrekkelig kvalitet. Ensomhet er ikke 
nødvendigvis det samme som sosial isolasjon, 
men personer med lite sosialt nettverk eller som 
ofte er alene har gjerne større sjanse for å føle seg 
ensomme. Ensomhet måles best gjennom 
selvrapportering. I Ung i Oslo er det stilt ett 
direkte spørsmål om hvorvidt de har vært plaget av 
ensomhet den siste uken. 

Resultatene viser at de aller fleste ikke er særlig 
plaget av ensomhet. 43 % er ikke plaget i det hele 
tatt. Ytterligere 31 % er lite plaget. 11% er derimot 
veldig mye plaget. Tallene for Oslo er nokså like 
som tallene for resten av Norge. 

Ensomhet er mer utbredt blant jenter enn gutter 
og det øker i omfang gjennom ungdomstrinnet. 
Ensomhet er mest utbredt blant unge med lav 
sosioøkonomisk status. 

Andelen gutter og jenter som i 2021 var veid ig mye 
plaget av ensomhet var nokså lik som i 2018. 
Heller ikke sammenliknet med det som kom fram 
gjennom koronastudien fra pandemiens første 
fase, er store forskjeller i andelen som er veldig 
mye plaget av ensomhet. 

Går vi litt mer i detalj, viser det seg at det det har 
skjedd en liten forskyvning siden 2018, med litt 
flere som var ganske mye plaget og færre som ikke 
var plaget i det hele tatt. 

Prosentandel som i løpet av siste uke har vært 
veldig mye plaget av ensomhet - etter innvandrings
bakgrunn og sosioøkonomisk status (SØS) 

• Norskfødteforeldre • lnnnvandrerbakgrunn 

10 12 

• 
13 14 

10 9 

I • 
g 12 

•• 
Alle Lav SØS Middels HøySØS 

søs 

Prosentandel som i løpet av siste uke har vært 
veldig mye plaget av ensomhet. 2015-2021 

12 

4 

2015 

- Gutter - Jenter 

14 

7 

2018 

13 

9 

Koronastudien 
2020 

14 

7 

2021 

VENNER 

Har du i løpet av siste uke vært plaget av at du har 
følt deg ensom? 

Ikke plaget i det 
hele tatt 

Lite plaget 

43 

44 

Ganske mye plaget 

• Oslo 

• Norge 

Veldig mye plaget 

Prosentandel som i løpet av siste uke har vært 
veldig mye plaget av ensomhet. Blant gutter og 
jenter på ulike klassetrinn 

• Gutter • Jenter 

14 15 15 14 12 13 

•1 1111 1111 1111 
8. trinn 9. trinn 10. trinn Vg1 Vg2 Vg3 

Prosentandel i ulike bydeler som i løpet av siste uke 
har vært veldig mye plaget av ensomhet 

Grorud 13 

Alna 11 

Stovner 12 

Gamle Oslo 12 

Søndre Nordstr. 11 

Bjerke 10 

Sagene 10 

Grunerløkka 14 

Østensjø 11 

St Hanshaugen 11 

Frogner 11 

Nordstrand 9 

Ullern 11 

Nordre Aker 10 

Vestre Aker 9 
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KAPITTEL 5 

Foreldre 
Foreldrene og de nærmeste foresatte er de viktigste omsorgspersonene i oppveksten . Foreldre har plikt til å 
sørge for økonomisk underhold og omsorg, de skal sikre en forsvarlig oppdragelse og at barnet får en utdanning. 
De økonomiske, kulturelle og sosiale ressursene som finnes hjemme, legger grunnlaget for de unges levekår og 
livskvalitet. Studier tyder på at foreldre betyr mye både for unges utdanningsvalg, og for unges fritidsinteresser. 

Samtidig handler det å være ung om å gradvis løsrive seg fra foreldrene og om å bli en selvstendig person . Etter 
hvert som barn blir eldre, blir deres egne meninger og interesser viktigere. Likevel vedvarer den emosjonelle 
nærheten til foreldrene utover i ungdomstiden . Selv om det kan være mange uenigheter mellom ungdom og 
foreldre, har de fleste tenåringer i dag et tillitsfullt og nært forhold til sine foreldre . 

Mye tyder på at generasjonskløften som vi har vært vant til å snakke om mellom ungdom og foreldregenerasjonen 
er mindre i dag enn da dagens foreldre selv var ungdom. Dette understrekes av at 85 % av dagens Oslo-ungdom 
er fornøyd med foreldrene sine - og kun 9 % er litt eller veldig misfornøyd . Mer enn 9 av 10 unge opplever at 
foreldrene deres er svært interessert i livet deres. Normen i dag er et foreldreskap der ungdom står i sentrum, og 
med foreldre som har god oversikt over hva ungdommene gjør i fritiden og hvem de er sammen med . 

Enkelte tegn tyder på at det for noen har skjedd en ytterligere forsterkning av båndene til foreldrene under 
pandemien. I kapittel to fant vi at mange opplevde at pandemien førte til at de gjorde flere hyggelige ting 
sammen med foreldrene sine. I dette kapittelet finner vi at andelen gutter som er fornøyd med foreldrene sine 
har økt fra 84 % i 2018 til 88 % i 2021 . Blant jentene er det imidlertid ingen endring. 

For ungdom som ikke selv tjener penger, er foreldrene den viktigste kilden til å dekke utgifter slik at de kan delta 
på fritidsaktiviteter som koster penger. Ung i Oslo viser at 85 % ikke opplever at foreldrene mangler penger til at 
de kan være med på slike aktiviteter. 3 % opplever derimot at foreldrene ofte mangler penger til fritidsaktiviteter. 
13 % opplever at dette skjer av og til. Det er små forskjeller mellom Oslo og resten av landet. Men ungdom med 
innvandrerbakgrunn og ungdom med lav sosioøkonomisk status opplever langt oftere enn andre ungdommer at 
foreldrene deres mangler penger til fritidsaktiviteter de ønsker å være med på. Det er også noen tydelige 
geografiske skillelinjer på dette området. 

Hvor fornøyd eller misfornøyd er du med foreldrene 
dine? 

Svært misfornøyd 

Litt misfornøyd 

Verken fornøyd eller 
misfornøyd 

Litt fornøyd 

Svært fornøyd 

13 
14 

• Oslo 

• Norge 

72 
71 

Prosentandel som er fornøyd med foreldrene sine. 
Blant gutter og jenter på ulike klassetrinn 

• Gutter • Jenter 

91 84 89 84 88 83 86 86 

8. trinn 9. trinn 10. trinn Vg1 Vg2 Vg3 
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Prosentandel som er fornøyd med foreldrene sine. 
Ung i Oslo 2015-2021 

- Gutter - Jenter 

86 84 88 

84 83 83 

2015 2018 2021 

Prosentandel som er fornøyd med foreldrene sine 
- etter innvandringsbakgrunn og sosioøkonomisk 
status (SØS) 

• Norskfødteforeldre • lnnnvandrerbakgrunn 

87 82 81 86 84 89 86 

Alle Lav SØS Middels Høy SØS 
søs 



Prosentandel som mener at utsagnene under passer 
for sine foreldre/foresatte 

De pleier å vite hvor 
jeg er, og hvem jeg er 
sammen med i fritida 

De kjenner de fleste 
av vennene jeg er 

sammen med i fritida 

De er svært 
interessert i livet mitt 

Jeg forsøker å holde 
mesteparten av fritida 

mi skjult for dem 

Det er ofte krangling 
mellom de voksne i 

min familie 

Foreldrerelasjoner 

18 

16 

26 

25 

95 

95 

88 

90 

• Oslo 

• Norge 

91 

91 

Mye tyder på at forholdet mellom ungdom og 
foreldre har endret seg mye siden dagens foreldre 
selv var ungdommer. Nesten alle ungdommer i dag 
opplever at foreldrene deres har oversikt over hvor 
de er og hvem de er sammen med i fritiden. 88 % 
opplever at foreldrene kjenner flesteparten av 
vennene de er sammen med i fritiden. Så mange 
som 91 % opplever eksplisitt at foreldrene deres 
er svært interessert i livet deres. 

Prosentandel i ulike bydeler som er fornøyd med 
foreldrene sine 

Grorud 

Alna 

Stovner 

Gamle Oslo 

Søndre Nordstr. 

Bjerke 

Sagene 

Grunerløkka 

Østensjø 

St Hanshaugen 

Frogner 

Nordstrand 

Ullern 

Nordre Aker 

Vestre Aker 

84 

83 

84 

84 

84 

85 

83 

82 

86 

83 

85 

88 

87 

85 

89 

FORELDRE 

Hender det at dine foreldre eller foresatte mangler 
penger til å betale for fritidsaktiviteter du ønsker å 
delta i (idrett, kino, bursdager, reiser etc.)? 

Ja, ofte 

Ja, av og til 

Nei, aldri 

3 

3 

11 

13 

• Oslo 

• Norge 

85 

84 

Prosentandel som har foreldre som av og til eller 
ofte mangler penger til å betale for fritidsaktiviteter 
de ønsker å være med på - etter innvandrings
bakgrunn og sosioøkonomisk status (SØS) 

• Norskfødteforeldre • lnnnvandrerbakgrunn 

31 
25 

il 15 
10 10 9 

• • 5 -Alle LavSØS Middels HøySØS 
søs 

Prosentandel i ulike bydeler som har foreldre som 
av og til eller ofte mangler penger til å betale for 
fritidsaktiviteter de ønsker å være med på 

Grorud - 20 

Alna ••• 20 

Stovner 24 

Gamle Oslo 20 

Søndre Nordstr. - 19 

Bjerke - 16 

Sagene - 18 

Grunerløkka - 20 

Østensjø 
- 12 

St Hanshaugen - 16 

Frogner - 16 

Nordstrand • 9 

Ullern • 9 

Nordre Aker • 8 

Vestre Aker • 8 
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KAPITTEL 6 

Skole 
Sammen med stengte fritidsaktiviteter var innføring av digital hjemmeundervisning koronatiltaket med de mest 
inngripende konsekvensene for ungdoms hverdagsliv. Oslo-ungdommen ble særlig rammet. Gjennom pandemien 
har det vært spesielt synlig hvordan skolen ikke bare er et sted for læring, fag og disiplin, men også en viktig 
arena for sosialt samvær. Skolen er et sted hvor vennskap utvikles i timene, i friminuttene og på skoleveien . I en 
tid der det digitale livet preger mye av fritiden til ungdom, utgjør skolehverdagen - og det fysiske samværet som 
finner sted der - trolig en enda viktigere faktor i ungdoms sosiale liv enn tidligere. 

På spørsmål om hvor fornøyd Oslo-ungdom er med skolen de går på, svarer 70 % at de er litt eller veldig fornøyd . 
14 % er imidlertid direkte misfornøyd. Blant guttene er fem prosentpoeng flere fornøyd med skolen i 2021 enn i 
2018, mens det er ingen større endring blant jentene. Hvorvidt endringene er et uttrykk for at guttene i Oslo har 
vært spesielt fornøyde med at deler av skolehverdagen har foregått hjemmefra, er vanskelig å si . 

På spørsmål om skoletrivsel har endringene gått i motsatt retning. I 2021 trives færre på skolen enn før, færre 
opplever at lærerne deres bryr seg om dem, det er færre som føler at de passer inn blant elevene i klassen og 
flere kjeder seg på skolen. Det har også vært en økning fra 2018 i andelen som opplever mye stress på skolen . 
Endringene føyer seg inn i et mønster som er dokumentert både i og utenfor Oslo over en lengre tidsperiode og er 
en del av en underliggende trend som startet lenge før pandemien . 

De siste årene har det vært en tendens til at stadig flere ungdommer skulker skolen. Andelen jenter som skulker 
skolen fortsatte å øke i 2021 , mens den har sunket blant guttene. Når det gjelder tid brukt til lekser og annet 
skolearbeid utenom skoletiden, var det forut for pandemien en nedadgående trend i tidsbruken . Årets tall er 
derimot nokså identiske med det som kom fram i Ung i Oslo 2018. 

Sammenlikner vi skoleindikatorene for Oslo med resten av landet, er det på noen områder likheter og andre 
områder forskjeller. Likhetene gjelder i hovedsak spørsmål som fanger opp skoletrivsel og forholdet til lærerne og 
medelever. Det er imidlertid flere i Oslo som er fornøyd med skolen de går på og færre som kjeder seg enn i resten 
av landet. Oslo-ungdom bruker i gjennomsnitt også mer tid på lekser. Samtidig er det en høyere andel i Oslo som 
opplever skolearbeidet som stressende sammenliknet med resten av landet. Det er også flere av ungdommene i 
Oslo som har skulket skolen enn i resten av Norge. 

Hvor fornøyd eller misfornøyd er du med skolen du 
går på? 

Svært misfornøyd 

Litt misfornøyd 

Verken fornøyd eller 
misfornøyd 

Litt fornøyd 

Svært fornøyd 

16 
18 

32 

• Oslo 

• Norge 

35 

38 
32 

Prosentandel som er fornøyd med skolen de går på. 
Blant gutter og jenter på ulike klassetrinn 

• Gutter • Jenter 

8. trinn 9. trinn 10. trinn Vg1 Vg2 Vg3 
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Prosentandel som er fornøyd med skolen de går på. 
Ung i Oslo 2015-2021 

73 

71 

2015 

- Gutter - Jenter 

67 

67 

2018 

73 

68 

2021 

Prosentandel som er fornøyd med skolen de går på 
- etter innvandringsbakgrunn og sosioøkonomisk 
status (SØS) 

• Norskfødteforeldre • lnnnvandrerbakgrunn 

Alle Lav SØS Middels Høy SØS 
søs 



Hvordan ungdom har det på skolen. Oslo 2021 

Jeg trives på skolen 

Lærerne mine bryr seg om 
meg 

Jeg føler at jeg passer inn 
blant elevene på skolen 

Jeg kjeder meg på skolen 

Jeg gruer meg ofte til å gå 
på skolen 

33 

46 

36 

24 

47 

• Helt enig • Litt enig • Litt uenig • Helt uenig 

SKOLE 

Prosentandel som er enig i ulike utsagn om hvordan 
de har det på skolen. Oslo og Norge 

Jeg trives på skolen 

Lærerne mine bryr seg om 
meg 

Jeg føler at jeg passer inn 
blant elevene på skolen 

Jeg kjeder meg på skolen 

Jeg gruer meg ofte til å gå 
på skolen 

24 
26 

• Oslo • Norge 

68 

88 
87 

83 
84 

81 
81 

74 

Prosentandel i bydelene som er enige i ulike utsagn om hvordan de har det på skolen. Oslo 2021 

Jeg er fornøyd Lærerne Jeg føler at jeg Jeg kjeder Jeg gruer 
med skolen Jeg trives mine bryr passer inn blant meg på meg ofte til å 
jeg går på på skolen seg om meg elevene på skolen skolen gå på skolen 

Grorud 67 86 81 80 67 - 27 
Alna 66 88 82 83 67 - 26 

Stovner 66 88 77 81 67 - 25 

Gamle Oslo 66 86 79 76 68 - 27 

Søndre Nordstr. 68 88 84 81 66 - 23 
Bjerke 68 87 81 80 66 

- 25 
Sagene 69 87 83 80 69 

- 28 
Grunerløkka 70 85 82 77 70 - 27 

Østensjø 69 89 83 81 70 -23 

St Hanshaugen 73 87 85 78 70 -24 

Frogner 68 87 83 81 67 - 23 

Nordstrand 74 90 87 83 67 -24 

Ullern 72 89 83 82 70 - 22 
Nordre Aker 76 90 86 83 67 

- 22 
Vestre Aker 74 92 84 86 67 - 20 

Prosentandel som er enige i ulike utsagn om hvordan de har det på skolen. Ung i Oslo 2015-2021 

Jeg er fornøyd 
med skolen 
jeg går på 

72 67 70 
95 

Jeg trives 
på skolen 

93 88 

Lærerne 
mine bryr 

seg om meg 

88 85 83 

Jeg føler at jeg 
passer inn blant 

elevene på skolen 

87 85 81 

Jeg kjeder 
meg på 
skolen 

64 68 

4~ 

Jeg gruer 
meg ofte til å 
gå på skolen 

16 22 24 

2015 2018 2021 2015 2018 2021 2015 2018 2021 2015 2018 2021 2015 2018 2021 2015 2018 2021 
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SKOLE 

Hvor lang tid bruker du gjennomsnittlig per dag på 
lekser og annet skolearbeid utenom skolen? 

Gjør aldri/ nesten aldri 11 
lekser 16 

Mindre enn en halvtime 16 
20 

½-1 time 28 
29 

1-2 timer 25 
21 

2-3 timer 12 

• Oslo 
3-4 timer • Norge 

Mer enn 4 timer 

Lekser 

I Ung i Oslo kartlegges tiden ungdom bruker på 
lekser gjennom et spørsmål der de blir bedt om å 
oppgi hvor lang tid de vanligvis bruker på lekser 
og annet skolearbeid utenom skoletiden en 
gjennomsnittsdag. 

Det er stor variasjon i tid brukt på skolearbeid . 
Generelt bruker ungdom i Oslo mer tid på lekser 
enn ungdom andre steder i landet. Det er ingen 
endringer i tid brukt på lekser siden 2018. 

Prosentandel som bruker minst en time hver dag 
på lekser og annet skolearbeid utenom skolen. 
Blant gutter og jenter på ulike klassetrinn 

• Gutter • Jenter 

58 
64 

iiiii 33 

I 
53 59 

ilil 
8. trinn 9. trinn 10. trinn Vg1 Vg2 Vg3 

Prosentandel som bruker minst en time hver dag 
på lekser og annet skolearbeid utenom skolen. 
Ung i Oslo 2015-2021 

- Gutter - Jenter 

63 
51 54 

43 
35 36 

2015 2018 2021 
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Hvor ofte blir du stresset av skolearbeidet? 

Aldri 

Sjelden 

Av og til 

Ofte 

14 

• Oslo 

• Norge 

26 
29 

Svært ofte 
35 

Skolestress 

Mange opplever skolearbeidet som stressende. 
Positivt stress kan være bra og bidra til fokus på 
læringsoppgavene. Stress kan også være 
negativt, særlig for de som opplever vedvarende 
stress over tid og hvor gapet mellom egne 
ambisjoner og det man får til blir for stort. 

Flere i Oslo enn i resten av landet opplever 
skolearbeidet som stressende. Skolestresset har 
økt siden 2018. 

Prosentandel som ofte eller svært ofte blir 
stresset av skolearbeidet. Blant gutter og jenter på 
ulike klassetrinn 

• Gutter • Jenter 
80 77 80 

8. trinn 9. trinn 10. trinn Vg1 Vg2 Vg3 

Prosentandel som ofte eller svært ofte blir 
stresset av skolearbeidet. Ung i Oslo 2015-2021 

- Gutter - Jenter 

72 

60 62 

45 
36 36 

2015 2018 2021 



Hvor mange ganger har du skulket skolen siste år? 

Ingen ganger 
68 

1 gang 

2-5 ganger 

6 ganger eller mer 

Prosentandel som har skulket skolen minst en gang 
siste år. Blant gutter og jenter på ulike klassetrinn 

• Gutter • Jenter 

•i i 34 ii ii i 54 ii 
8. trinn 9. trinn 10. trinn Vg1 Vg2 Vg3 

Prosentandel som har skulket skolen minst en gang 
siste år - etter innvandringsbakgrunn og 
sosioøkonomisk status (SØS) 

• Norskfødteforeldre • lnnnvandrerbakgrunn 

38 38 

l i 
45 40 40 

11133 i" 
Alle Lav SØS Middels Høy SØS 

søs 

Prosentandel som har skulket skolen minst en gang 
siste år. Ung i Oslo 2015-2021 

- Gutter - Jenter 

37 38 41 

34 38 34 

2015 2018 2021 

SKOLE 

Skulking 

Å være motivert for skolen er et godt utgangspunkt 
for elever som ønsker å gjennomføre utdanningen 
sin . Skolemotivasjon kommer til syne på ulike 
måter, gjennom arbeidsinnsats, elevenes 
utdanningsvalg og hvorvidt de slutter opp om 
skolens formål og regler. Å skulke skolen - særlig 
når dette skjer gjentatte ganger - signaliserer det 
motsatte. Årsakene til skoleskulk kan være mange, 
og handler i mange tilfeller om forhold som ikke 
direkte har med skolen å gjøre. 

Skulk regnes ofte som en risikofaktor som gir økt 
sannsynlighet for negativ utvikling i ungdoms
årene. Særlig alvorlig er det når skoleskulk opptrer 
sammen med andre risikofaktorer og der 
ungdommen har få beskyttende faktorer i det 
miljøet han eller hun befinner seg i. 

Et mindretall velger å skulke, men tilbøyeligheten 
øker med alderen . Årets tall tyder på en økning 
blant jenter og en nedgang blant gutter. 

I de fleste bydelene har rundt 4 av 10 skulket 
skolen det siste året. Enkelte bydeler ligger en del 
lavere, som for eksempel Bydel Grorud . Tallene er 
høyest i de indre bydelene Frogner, Gamle Oslo, St. 
Hanshaugen og Grunerløkka. 

Skulking er mest utbredt blant ungdom med lavest 
sosioøkonomisk status. Innvandrerbakgrunn har 
derimot i seg selv lite å si for hvorvidt ungdom 
skulker eller ikke. 

Prosentandel i ulike bydeler som har skulket skolen 
minst en gang siste år 

Grorud 

Alna 

Stovner 

Gamle Oslo 

Søndre Nordstr. 

Bjerke 

Sagene 

Grunerløkka 

Østensjø 

St Hanshaugen 

Frogner 

Nordstrand 

Ullern 

Nordre Aker 

Vestre Aker 

33 

38 

40 

44 

41 

38 

39 

42 

36 

43 

42 

37 

36 

37 

36 
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KAPITTEL 7 

Lokallllilj øet 
A vokse opp betyr som regel å vokse opp i et bestemt lokalmiljø. Forskjellige steder gir ulike muligheter for 
utfoldelse og sosialt samvær. Fritidstilbudet påvirker den enkeltes utfoldelsesmuligheter, og bidrar til å skape 
identitet og tilhørighet. Et godt kollektivtilbud er viktig for mange. Trygge og sunne lokalmiljøer er særlig viktig for 
barn og unges velferd, fordi de som regel bruker lokalmiljøet i større grad enn voksne. 

Ung i Oslo 2021 viser at de fleste er godt fornøyd med lokalmiljøet der de bor. Ungdom i Oslo er mer fornøyd enn 
ungdom andre steder i landet. Guttene på ungdomstrinnet er mer fornøyd enn jentene på samme trinn . Siden 
2018 har andelen gutter som er fornøyd med lokalmiljøet økt noe. Ungdom i vest, i Bydel Nordstrand og i 
sentrumsområdene er mer fornøyd med lokalmiljøet sitt enn ungdom i de ytre østlige bydelene. Ungdom med 
mange ressurser hjemme er aller mest fornøyd. 

Hva er så ungdommen fornøyd med i sitt nærmiljø? 8 av 10 er fornøyd med kollektivtilbudet og 7 av 10 med 
tilbudet av idrettsanlegg. Halvparten er fornøyd med tilbudet av lokaler for å treffe andre ungdommer og like 
mange med kulturtilbudet. Det varierer mye mellom de ulike bydelene hva ungdom er fornøyd med . Ungdom i de 
mest ressursrike bydelene er langt mer fornøyd med idrettsanleggene enn i mange av de som bor i indre bydeler, 
i Groruddalen og i Bydel Søndre Nordstrand . En tilsvarende sammenheng finnes mellom bosted og hvor fornøyd 
ungdom er med kollektivtilbudet. Ungdom i øst er derimot langt mer fornøyd med tilbudet av lokaler for å treffe 
andre ungdommer. Generelt er flere i 2021 fornøyd med tilbudet til unge i nærmiljøet enn tidligere. Økningen har 
vært størst når det gjelder kollektivtilbudet og tilbudet av idrettsanlegg. 

A kunne føle seg trygg i nærområdet sitt er helt sentralt. 8 av 10 opplever det som trygt å være ute om kvelden i 
nærmiljøet sitt, men 5 % føler seg direkte utrygge. Andelen som føler seg trygge har imidlertid blitt redusert 
siden 2015, og da mest for jenter. Flere unge med høy sosioøkonomiske status og med norskfødte foreldre føler 
seg trygge i nærmiljøet enn unge med lav sosioøkonomisk status og utenlandsfødte foreldre . Mens 9 av 10 i de 
mest ressurssterke bydelene føler seg trygge, gjelder det 7 av 10 i flere av bydelene på østkanten. Lavest er 
andelen i Bydel Søndre Nordstrand, der 67 % føler seg trygge når de er ute om kvelden i sitt eget nærmiljø. 

Hvor fornøyd eller misfornøyd er du med 
lokalmiljøet der du bor? 

Svært misfornøyd 

Litt misfornøyd 

Verken fornøyd eller 
misfornøyd 

Litt fornøyd 

Svært fornøyd 

17 
20 

29 
32 

34 

• Oslo 

• Norge 

42 

Prosentandel som er fornøyd med lokalmiljøet. Blant 
gutter og jenter på ulike klassetrinn 

• Gutter • Jenter 

Prosentandel som er fornøyd med lokalmiljøet. 
Ung i Oslo 2015-2021 

75 

69 

2015 

- Gutter - Jenter 

72 

69 

2018 

75 

68 

2021 

Prosentandel som er fornøyd med lokalmiljøet 
- etter innvandringsbakgrunn og sosioøkonomisk 
status (SØS) 

• Norskfødteforeldre • lnnnvandrerbakgrunn 

8\ i 78 i ii ii ii ii ii ii ii ii 
8. trinn 9. trinn 10. trinn Vg1 Vg2 Vg3 Alle Lav SØS Middels Høy SØS 

søs 
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Når du er ute om kvelden, opplever du det som trygt 
å være i nærområdet der du bor? 

Ja, svært trygt 

Ja, ganske trygt 

Usikker 

Nei, jeg føler meg 
utrygg 

52 

Prosentandel som opplever det som trygt å være ute 
om kvelden i nærmiljøet. Blant gutter og jenter på 
ulike klassetrinn 

• Gutter • Jenter 

8. trinn 9. trinn 10. trinn Vg1 Vg2 Vg3 

Prosentandel i ulike bydeler som er fornøyd med 
lokalmiljøet 

Grorud 63 

Alna 63 

Stovner 65 

Gamle Oslo 72 

Søndre Nordstr. 59 

Bjerke 65 

Sagene 72 

Grunerløkka 75 

Østensjø 70 

St Hanshaugen 80 

Frogner 76 

Nordstrand 75 

Ullern 77 

Nordre Aker 78 

Vestre Aker 78 

LOKALMILJØET 

Prosentandel som opplever det som trygt å være ute 
om kvelden i nærmiljøet. Ung i Oslo 2015-2021 

- Gutter - Jenter 

90 86 86 

82 78 76 

2015 2018 2021 

Prosentandel som opplever det som trygt å være ute 
om kvelden i nærmiljøet - etter innvandrings
bakgrunn og sosioøkonomisk status (SØS) 

• Norskfødteforeldre • lnnnvandrerbakgrunn 

87 85 
74 

Alle Lav SØS Middels Høy SØS 
søs 

Prosentandel i ulike bydeler som opplever det som 
trygt å være ute om kvelden i nærmiljøet 

Grorud 71 

Alna 73 

Stovner 72 

Gamle Oslo 76 

Søndre Nordstr. 67 

Bjerke 75 

Sagene 78 

Grunerløkka 77 

Østensjø 81 

St Hanshaugen 85 

Frogner 86 

Nordstrand 87 

Ullern 88 

Nordre Aker 90 

Vestre Aker 90 
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LOKALMILJØET 

Tenk på områdene rundt der du bor. Hvordan opplever du at tilbudet til ungdom er når det gjelder ... 

Lokaler for å treffe andre unge på fritida 27 26 13 15 

Idrettsanlegg 3 17 6 

Kulturtilbudet 28 23 13 13 

Kollektivtilbudet 3 3 4 

• Svært bra • Nokså bra • Verken bra eller dårlig • Nokså dårlig Svært dårlig 

Andel som opplever ulike tilbud til ungdom i 
nærmiljøet som svært eller nokså bra 

Lokaler for å treffe andre 
unge på fritida 

Idrettsanlegg 

Kulturtilbudet 

Kollektivtilbudet 

• Oslo • Norge 

83 

Nærmiljøtilbudet 

Det er store variasjoner mellom ungdom når det 
gjelder hvor fornøyd de er med det som finnes av 
tilbud til ungdom i nærmiljøet. Mange er fornøyd 
med tilbudet av idrettsanlegg og det samme 
gjelder kollektivtilbudet. Når det gjelder hvor 
fornøyd ungdom er med tilbudet av lokaler der de 
kan treffes på fritida, deler ungdom seg i to, der 
halvparten er fornøyd . De yngste er mer fornøyd 
med dette tilbudet enn de eldste. 

Flere ungdommer i 2021 enn før er fornøyd med 
ulike tilbud til ungdom i nærmiljøet. Andelen som 
er fornøyd med kollektivtilbudet har økt med 7-8 
prosentpoeng siden 2015 og andelen som er 
fornøyd med idrettsanleggene har økt med 5 
poeng. Andelen som er fornøyd med tilbudet av 
lokaler der unge kan treffes på fritida har økt med 
1-2poeng. 

Det varierer hva ungdom i ulike deler av byen er 
fornøyd med . Generelt er ungdom i vest mer 
fornøyd med idrettsanleggene og kollektivtilbudet 
enn ungdom i øst. Motsatt er ungdom i øst mest 
fornøyd med tilbudet av treffsteder for ungdom. 

Prosentandel som opplever ulike tilbud til ungdom i nærmiljøet som svært eller nokså bra. Ung i Oslo 2015- 2021 

Lokaler for å 
treffe andre 

unge på 
fritida 

- Gutter 49 50 51 

- Jenter 

41 42 42 

2015 2018 2021 
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Idrettsanlegg 

69 70 73 

62 64 68 

2015 2018 2021 

Kulturtilbudet Kollektivtilbudet 

50 54 51 
77 78 85 

51 53 50 
75 77 82 

2015 2018 2021 2015 2018 2021 



LOKALMILJØET 

Tenk på områdene rundt der du bor. Hvordan opplever du at tilbudet til ungdom er når det gjelder ... 

Lokaler for å 
treffe and re 

unge på fritida Idrettsanlegg Kulturtilbudet Kollektivtilbudet 

Gutter 51 73 51 82 

Jenter 42 68 50 85 

8. trinn 56 74 55 83 

9. trinn 51 71 52 83 

10. trinn 47 70 50 81 

Vg1 42 68 47 84 

Vg2 40 70 48 85 

Vg3 38 68 48 83 

Lav SØS 53 60 43 75 

Middels SØS 46 71 52 85 

HøySØS 40 79 54 88 

Norskfødte ... 42 74 52 87 

Utenlandsfødte ... 56 60 46 75 

Prosentandel i bydelene som opplever ulike tilbud til ungdom i nærmiljøet som svært eller nokså bra. Oslo 2021 

Lokaler for å 
treffe andre 

unge på fritida Idrettsanlegg Kulturtilbudet Kollektivtilbudet 

Grorud 62 66 38 75 

Alna 61 61 40 75 

Stovner 59 64 48 76 

Gamle Oslo 58 64 52 84 

Søndre Nordstr. 53 63 - 32 77 

Bjerke 40 61 - 35 79 

Sagene 44 62 67 88 

Grunerløkka 47 59 60 85 

Østensjø 48 74 39 84 

St Hanshaugen 40 59 66 90 

Frogner 36 60 67 87 

Nordstrand 47 81 70 88 

Ullern 38 77 47 90 

Nordre Aker 37 80 59 91 

Vestre Aker 35 81 49 85 
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KAPITTEL 8 

Fran1tid 
Pandemien har skapt mye usikkerhet og mange Oslo-ungdom opplevde at foreldrene deres mistet jobben eller 
ble permittert. Det er likevel lite i resultatene fra Ung i Oslo 2021 som tyder på at ungdom i Oslo har blitt mer 
pessimistiske med tanke på framtiden . På de fleste spørsmålene om hvordan de tror framtida deres vil bli, er det 
stabilitet som preger resultatene mer enn endring. Utviklingen er særlig interessant, fordi man både i Oslo og 
ellers i landet har sett en utvikling fra rundt 2015 og framover der ungdom ble stadig mindre framtids
optimistiske. Denne trenden ser ut til å være brutt. Sammenlikner vi tallene for Oslo i 2021 med 2018 er det like 
mange som tror de vil få et godt og lykkelig liv og like få som tror de noen gang kommer til å bli arbeidsledige. 
Blant guttene er det også like mange som før som tror de vil fullføre videregående og ta høyere utdanning. Blant 
jentene er det imidlertid en liten nedgang på utdanningsområdet. 

I Ung i Oslo 2021 svarer 92 % at de tror de vil fullføre videregående, mens 1 % svarer nei og 7 % er usikre. På 
spørsmål om de tror de vil komme til åta høyere utdanning, er usikkerheten større. 19 % svarer at de er usikre, 
men kun 4 % svarer eksplisitt nei - og så mange som 77 % svarer ja. Oslo-ungdommen er i langt større grad 
orientert mot høyere utdanning enn ungdom andre steder i landet. 

69 % av ungdom i Oslo tror de vil få et godt og lykkelig liv. Her skiller tallene seg lite fra landet for øvrig. 19 % i 
Oslo tror at de noen ganger kommer til å bli arbeidsledig. Tallet er høyere enn i resten av landet. 

Generelt er framtidsoptimismen stor i alle bydeler og i alle sosiale lag. Det er samtidig noen mønstre i retning av 
at andelen framtidsoptimistiske øker med økende ressurser, både på familie- og på bydelsnivå. Men selv om det 
er noen tydelige tendenser i denne retning, er ikke forskjellene mellom bydelene spesielt store - og kanskje 
mindre enn vi kunne forvente ut fra det man vet om levekårsforskjellene i Oslo. I alle bydeler tror mer enn 9 av 10 
at de vil fullføre videregående og mer enn 7 av 10 at de vil begynne i høyere utdanning. Det er også slik at godt 
over 6 av 10 i alle bydeler tror at de vil få et godt og lykkelig liv, mens forestillingen om å bli arbeidsledige gjelder 
et mindretall uansett hvor i byen ungdom bor. 

Hvordan tror du framtida di vil bli? 

Vil komme til å fullføre 
videregående skole? 

Vil komme til åta 
utdanning på universitet 

eller høyskole? 

Vil komme til å få et godt 
og lykkelig liv? 

Noen gang vil bli 
arbeidsledig? 

28 

34 47 

• Ja • Nei • Vet ikke 

Prosentandel som svarer ja på spørsmål om hvordan 
de tror framtida deres vil bli 

Tror de vil fullføre 
videregående 

Tror de vil ta høyere 
utdanning 

Tror de noen gang vil bli 
arbeidsledig 

Tror de vil få et godt og 
lykkelig liv 

• Oslo • Norge 

19 
15 

58 

69 
68 

77 

92 
90 

Prosentandel som svarer ja på spørsmål om hvordan de tror framtida deres vil bli. Ung i Oslo 2015-2021 

- Gutter 

- Jenter 

Vil fullføre 
videregående 

94 94 

92 91 

2015 2018 2021 
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Vil ta utdanning på 
høgskole eller 

universitet 

83 83 83 

73 73 70 

2015 2018 2021 

76 

70 

Vil få et godt 
og lykkelig liv 

72 72 

66 67 

2015 2018 2021 

Noen gang vil 
bli 

arbeidsledig 

23 23 

1~ -13 16 15 

2015 2018 2021 

























































































http://www.oslomet.no/forskning/forskningsprosjekter/ung-i-oslo-2021






















http://www.politiet.no/
https://www.fhi.no/publ/2021/konsekvenser-av-covid-19-pa-barn-og-unges-liv-og-helse/

	Structure Bookmarks
	Sect
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span



	Sect
	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	H1
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Artifact

	Sect
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Artifact
	Artifact
	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span




	Sect
	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	H1
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Artifact

	Sect
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span



	Sect
	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Artifact

	Sect
	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Artifact

	Sect
	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	H1
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Artifact

	Sect
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Sect
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Artifact

	Sect
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Artifact
	Span
	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Artifact
	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span




	Sect
	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span


	Textbox
	H1
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Artifact

	Sect
	Textbox
	P
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Artifact
	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span



	Sect
	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span



	Sect
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span


	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span



	Sect
	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Artifact
	Artifact
	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span



	Textbox
	P
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span



	Sect
	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Artifact
	Artifact
	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span



	Sect
	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Artifact
	Artifact
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span



	Sect
	Artifact
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span



	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span



	Sect
	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	H1
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Artifact

	Sect
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Artifact
	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span



	Sect
	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	H1
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Artifact

	Sect
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Artifact
	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Artifact

	Sect
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span




	Sect
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Artifact

	Sect
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span



	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span



	Textbox
	P
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Artifact
	Textbox
	P
	Span


	Artifact

	Sect
	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span



	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Artifact

	Sect
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Artifact
	Span
	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span



	Artifact
	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span



	Sect
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span




	Sect
	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Artifact
	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span



	Artifact
	Span
	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span




	Sect
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Artifact

	Sect
	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	H1
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Artifact

	Sect
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Artifact
	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span


	Artifact

	Sect
	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	H1
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Artifact

	Sect
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Artifact
	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span



	Sect
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Artifact

	Sect
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span


	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Artifact

	Sect
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Artifact

	Sect
	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Artifact
	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span



	Sect
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span



	Textbox
	P
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Artifact
	Span
	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span




	Sect
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span



	Artifact

	Sect
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	H1
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span



	Sect
	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span


	Artifact

	Sect
	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Link
	Span
	Span

	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Artifact

	Sect
	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Artifact
	Span
	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span



	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span



	Textbox
	P
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span



	Sect
	Artifact
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span


	Chart
	Span
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span


	Span
	Textbox
	P
	Span




	Sect
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Artifact

	Sect
	Textbox
	P
	Span


	Textbox
	H1
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span



	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span




	Sect
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span



	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span




	Sect
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span



	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span




	Sect
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span




	Sect
	Textbox
	H1
	Span


	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span



	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span




	Sect
	Textbox
	P
	Span


	Figure
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span



	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span




	Sect
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span



	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span




	Sect
	Textbox
	P
	Span


	Artifact
	Textbox
	P
	Span
	Span


	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Link
	Span
	Span


	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span



	Figure
	Span
	Textbox
	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Link
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span


	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span
	Span

	P
	Span








